
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 88

18+

06.11.2025 – 19.11.2025

Гель для стирки Гель для стирки 
ЛАСКАЛАСКА
в ассортиментев ассортименте

Вино Вино 
SANTA CAROLINA SANTA CAROLINA 
Cellar SelectionCellar Selection
арт. 270148, 270145арт. 270148, 270145

Сыр сливочный 45%Сыр сливочный 45%
Natura полутвердыйNatura полутвердый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 214937арт. 214937

Плед фланелевый Плед фланелевый 
TARRINGTON HOUSE СтрайпTARRINGTON HOUSE Страйп

арт. 285858, болотныйарт. 285858, болотный

3,85-4 л3,85-4 л
0,75 л0,75 л

1 кг1 кг

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

Филе бедра без кожи  Филе бедра без кожи  
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденноеохлажденное
арт. 639017арт. 639017

499499 0000..
1 кг1 кг

лотоклоток
~900 г~900 г

 150 х 200 см 150 х 200 см 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.999999 0000..

1 бт.1 бт.

919919 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.599599 0000..

1 бт.1 бт.

-38%-40%

Лосось мурманскийЛосось мурманский
охлажденныйохлажденный
арт. 413566, 413567, 409763, арт. 413566, 413567, 409763, 
409761, 113400, 331931, 409762409761, 113400, 331931, 409762

~2-9 кг~2-9 кг

от от 10791079 0000..
1 кг1 кг

Кофе BUSHIDO Red Katana Кофе BUSHIDO Red Katana 
зерновойзерновой
арт. 36574арт. 36574

1 кг1 кг

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

-40%

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина







Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVALTETE DE CHEVAL
Белое брют Белое брют 
арт. 111802арт. 111802

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
КубаньКубань

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

18091809 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

Вино Вино 
WEINHAUS WEINHAUS CannisCannis
Белое полусухоеБелое полусухое
арт. 211946арт. 211946

0,75 л0,75 л

Германия, Германия, 
Рейнгессен  Рейнгессен  

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

17491749 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

Устрицы Джоли Устрицы Джоли 
неочищенныенеочищенные
арт. 84182арт. 84182

60 г60 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

ресторан покупает  
у нас этот товар

1101

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

4
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

Вино Вино 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon BlancSauvignon Blanc
Белое сухое Белое сухое 
арт. 226174арт. 226174

0,75 л0,75 л

11591159 0000..
1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-40%

17991799 0000..
1 кг1 кг

19591959 0000..
1 кг1 кг

Осетр Ленский Осетр Ленский 
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 109060арт. 109060

~1,5-2 кг~1,5-2 кг

Осьминог Осьминог 
охлажденныйохлажденный
арт. 320064арт. 320064

~1-2 кг~1-2 кг

21992199 0000..
1 кг1 кг

23492349 0000..
1 кг1 кг

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1219

ресторанов покупают  
у нас этот товар

919

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

5
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


Приправа Приправа FINE LIFE FINE LIFE 
смесь перцев смесь перцев 
дробленаядробленая
арт. 283291арт. 283291

75 г75 г

167167 0000..
1 шт.1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Приправа Приправа FINE LIFE FINE LIFE 
Итальянские травы Итальянские травы 
арт. 283274арт. 283274

28 г28 г

7979 9090..
1 шт.1 шт.

8585 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Приправа Приправа FINE LIFE  FINE LIFE  
чеснок сушеный чеснок сушеный 
арт. 283286арт. 283286

70 г70 г

9898 9090..
1 шт.1 шт.

105105 0000..
1 шт.1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Перец черный Перец черный 
FINE LIFE FINE LIFE горошек горошек 
арт. 283297арт. 283297

70 г70 г

119119 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Приправа Приправа FINE LIFE FINE LIFE 
перец черный перец черный 
молотый молотый 
арт. 283298арт. 283298

65 г65 г

107107 0000..
1 шт.1 шт.

115115 0000..
1 шт.1 шт.

137137 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

П Р И П РА В Ы

6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Корица Корица FINE LIFE FINE LIFE 
молотая молотая 
арт. 283290арт. 283290

50 г50 г

8282 9090..
1 шт.1 шт.

8989 0000..
1 шт.1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Паприка Паприка FINE LIFE FINE LIFE 
копченая копченая 
арт. 283289арт. 283289

60 г60 г

107107 0000..
1 шт.1 шт.

115115 0000..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Паприка Паприка FINE LIFE FINE LIFE 
красная молотая красная молотая 
арт. 283296арт. 283296

60 г60 г

9797 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Куркума Куркума FINE LIFE FINE LIFE 
молотая молотая 
арт. 283295арт. 283295

65 г65 г

7272 9090..
1 шт.1 шт.

7979 0000..
1 шт.1 шт.

9292 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Приправа Приправа FINE LIFE FINE LIFE 
для курицыдля курицы
арт. 283294арт. 283294

90 г90 г

8686 9090..
1 шт.1 шт.

9595 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Приправа Приправа FINE LIFE FINE LIFE 
4 перца 4 перца 
арт. 283287арт. 283287

60 г60 г

143143 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

П Р И П РА В Ы

7

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Сыр Гауда 48% Сыр Гауда 48% 
FINE LIFE БЗМЖ FINE LIFE БЗМЖ 
нарезканарезка
арт. 296053арт. 296053

150 г150 г

139139 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

Смесь тертых Смесь тертых 
сыров 45% сыров 45% FINE LIFE FINE LIFE 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 296054арт. 296054

150 г150 г

125125 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% FINE LIFE FINE LIFE 
Маасдам БЗМЖ Маасдам БЗМЖ 
нарезка/кусокнарезка/кусок
арт. 292084, 292110арт. 292084, 292110

150 г, 200 г150 г, 200 г

от от 199199 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% FINE LIFE FINE LIFE 
Тильзитер БЗМЖ Тильзитер БЗМЖ 
нарезка/кусокнарезка/кусок
арт. 285629, 285630арт. 285629, 285630

150 г, 200 г150 г, 200 г

от от 169169 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

С Ы Р Ы

8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Колбаса Мортаделла Колбаса Мортаделла 
FINE LIFE FINE LIFE 
вареная вареная 
нарезка нарезка 
арт. 302044арт. 302044

170 г170 г

239239 0000..
1 уп.1 уп.

Ассорти колбас Ассорти колбас 
FINE LIFE FINE LIFE 
Палермо, Монреаль Палермо, Монреаль 
и Флоренцияи Флоренция
сырокопченое сырокопченое 
нарезка нарезка 
арт. 302046арт. 302046

120 г120 г

169169 0000..
1 уп.1 уп.

Прошутто Котто Прошутто Котто 
FINE LIFE FINE LIFE 
копчено-вареная копчено-вареная 
нарезка нарезка 
арт. 302045арт. 302045

170 г170 г

239239 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

Сервелат Финский Сервелат Финский 
FINE LIFE FINE LIFE 
варено-копченыйварено-копченый
арт. 273542арт. 273542

300 г300 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

9

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Мед цветочный Мед цветочный 
FINE LIFEFINE LIFE  
арт. 274757арт. 274757

350 г350 г

159159 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Джем Джем FINE LIFEFINE LIFE  
Клубничный, Клубничный, 
Черничный, ВишневыйЧерничный, Вишневый
арт. 268314, арт. 268314, 
268315, 268313268315, 268313

300 г300 г

7979 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

Желе с фруктами Желе с фруктами 
FINE LIFEFINE LIFE  
Вишня, Мандарин, Вишня, Мандарин, 
ПерсикПерсик
арт. 274521,арт. 274521,
274522, 274520274522, 274520

150 г150 г

4444 9090..
1 шт.1 шт.

Паста Паста FINE LIFEFINE LIFE  
шоколадно-ореховаяшоколадно-ореховая
арт. 291101арт. 291101

350 г350 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

С Л А Д О С Т И

10 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Паста Паста FINE LIFEFINE LIFE  
шоколадно-ореховаяшоколадно-ореховая
арт. 291101арт. 291101

Компот Компот FINE LIFEFINE LIFE  
Фейхоа, Вишня, Фейхоа, Вишня, 
КлубникаКлубника
арт. 283707,арт. 283707,
283703, 283705283703, 283705

1 л1 л

149149 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

КО М П О Т Ы

11

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Пастила Пастила FINE LIFEFINE LIFE  
Ванильная/С мармеладомВанильная/С мармеладом
арт. 286350, 286366арт. 286350, 286366

200 г200 г

6666 9090..
1 шт.1 шт.

9191 9090..
1 шт.1 шт.

Попкорн Попкорн FINE LIFEFINE LIFE  
Соленый/Сладкий/Соленый/Сладкий/
СырныйСырный
арт. 254491, 254490, 254492арт. 254491, 254490, 254492

3 х 85г, 3 х 100 г3 х 85г, 3 х 100 г

109109 0000..
1 шт.1 шт.

Рахат лукум Рахат лукум 
FINE LIFEFINE LIFE  
Ароматный/С фундукомАроматный/С фундуком
арт. 296050, 296051арт. 296050, 296051

250 г250 г

от от 6060 9090..
1 шт.1 шт.

8686 9090..
1 шт.1 шт.

Чак-чак Чак-чак FINE LIFE FINE LIFE 
МедовыйМедовый
арт. 285647арт. 285647

250 г250 г

8383 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

С Л А Д О С Т И ,  С Н Е К И

12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Козинак Козинак 
подсолнечный подсолнечный 
FINE LIFEFINE LIFE  
арт. 266742арт. 266742

150 г150 г

2929 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт. Зефир Зефир FINE LIFEFINE LIFE  

Ваниль/ Крем-брюлеВаниль/ Крем-брюле
арт. 292316, 292320арт. 292316, 292320

270 г270 г

7272 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

Зефир глазированный Зефир глазированный 
FINE LIFEFINE LIFE Ваниль Ваниль
арт. 292327арт. 292327

190 г190 г

6969 9090..
1 шт.1 шт.

9696 9090..
1 шт.1 шт.

Халва подсолнечная Халва подсолнечная 
FINE LIFEFINE LIFE  
арт. 266739арт. 266739

250 г250 г

4545 9090..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

от от 159159 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

-31%Пряники имбирные Пряники имбирные 
FINE LIFEFINE LIFE в шоколаде в шоколаде
арт. 283717, 283719арт. 283717, 283719

200 г, 500 г200 г, 500 г

Мармелад Мармелад FINE LIFEFINE LIFE  
Ассорти/ ЯблокоАссорти/ Яблоко
арт. 292332, 292358арт. 292332, 292358

300 г300 г

5959 9090..
1 шт.1 шт.

8282 9090..
1 шт.1 шт.

С Л А Д О С Т И ,  С Н Е К И

13

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


14 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Форель филе-кусок Форель филе-кусок 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГБАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ
слабосоленая слабосоленая 
арт. 449452арт. 449452

200 г200 г

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Сельдь Сельдь МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
ТрадиционнаяТрадиционная
филефиле
арт. 117446арт. 117446

200 г200 г

139139 0000..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 уп.1 уп.

479479 0000..
1 шт.1 шт.409409 0000..

1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт. 269269 0000..

1 уп.1 уп.

609609 0000..
1 шт.1 шт.499499 0000..

1 шт.1 шт.

7979 0000..
1 уп.1 уп.

Риет Риет 
РУССКОЕ МОРЕРУССКОЕ МОРЕ
арт. 311797, 311851арт. 311797, 311851

Горбуша Горбуша РУССКОЕ МОРЕРУССКОЕ МОРЕ
нарезка нарезка 
холодного копчения холодного копчения 
арт. 104983арт. 104983

Коктейль из морепродуктов Коктейль из морепродуктов 
МЕРИДИАНМЕРИДИАН
арт. 117638арт. 117638

Палочки крабовые Палочки крабовые VICIVICI  
Снежный крабСнежный краб
арт. 247680арт. 247680

150 г150 г

500 г500 г
415 г415 г

250 г250 г

5959 0000..
1 уп.1 уп.

539539 0000.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813
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ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Хек Хек 
потрошеный, без головы  потрошеный, без головы  
охлажденныйохлажденный
арт. 132585арт. 132585

729729 0000..
1 кг1 кг

~1 кг~1 кг

17991799 0000..
1 кг1 кг

Хамса Хамса 
непотрошеная, с головойнепотрошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 288918арт. 288918

300 г300 г

159159 0000..
1 уп.1 уп.

Котлеты из трескиКотлеты из трески
в панировке в панировке 
охлажденныеохлажденные
арт. 294226арт. 294226

259259 0000..
1 уп.1 уп.

300 г300 г

ДорадаДорада
непотрошеная, с головойнепотрошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 35842арт. 35842

Котлеты из тунцаКотлеты из тунца
с грибами с грибами 
охлажденныеохлажденные
арт. 294210арт. 294210

~300-400 г~300-400 г

200 г200 г

11991199 0000..
1 кг1 кг

239239 0000..
1 уп.1 уп.

Осетр   
непотрошеный, с головой
охлажденная
арт. 404108

~2 кг~2 кг

ресторана покупают  
у нас этот товар

823

ресторана покупают  
у нас этот товар

892
ресторана покупают  

у нас этот товар

903

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1219

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

979979 0000.
1 уп.

от от 679679 0000..
1 уп.1 уп.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Треска, Палтус Треска, Палтус 
BOREALISBOREALIS
филе/стейкифиле/стейки
арт. 654948, 637727арт. 654948, 637727

750 г, 400 г750 г, 400 г

Тунец, Кета ВКУСАРТТунец, Кета ВКУСАРТ
филе-кусок/стейкифиле-кусок/стейки
арт. 272837, 129590арт. 272837, 129590

Пангас белый Пангас белый FISH&MORE FISH&MORE 
филе без костифиле без кости
замороженныйзамороженный
арт. 268708арт. 268708

Осьминоги Осьминоги FISH&MORE FISH&MORE 
молодые очищенныемолодые очищенные
сыромороженые  сыромороженые  
арт. 121865арт. 121865

Филе красного окуня Филе красного окуня 
METRO CHEF METRO CHEF с кожейс кожей
свежемороженое свежемороженое 
арт. 97806арт. 97806

Филе тилапии Филе тилапии 
AGAMAAGAMA
свежемороженое свежемороженое 
арт. 421577арт. 421577

500 г500 г

500 г500 г

500 г500 г

400 г400 г

400 г400 г

от от 459459 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

649649 0000..
1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

659659 0000..
1 уп.1 уп.

425425 0000..
1 уп.1 уп.

789789 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-30%

-30%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

920

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мидии 30/40 Мидии 30/40 POLARPOLAR голубые  голубые 
в половинках раковинв половинках раковин
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 403507арт. 403507

1 кг1 кг

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Креветки королевские 50/70Креветки королевские 50/70
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
с головой с головой 
замороженные замороженные 
арт. 411622арт. 411622

Креветки 31/50 Креветки 31/50 
ВКУСАРТВКУСАРТ
очищенные очищенные 
с хвостом/без хвоста с хвостом/без хвоста 
арт. 274834, 274833арт. 274834, 274833

Креветки северные 70/90Креветки северные 70/90
POLARPOLAR
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 512716арт. 512716

Мясо мидий 300/500Мясо мидий 300/500
METRO CHEFMETRO CHEF
замороженное  замороженное  
арт. 104521арт. 104521

Креветки королевские 31/40 Креветки королевские 31/40 
FISH&MORE FISH&MORE ваннамейваннамей
очищенные, с хвостом очищенные, с хвостом 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 300730арт. 300730

2 кг2 кг

500 г500 г

1 кг1 кг

1 кг1 кг

860 г860 г

16991699 0000..
1 уп.1 уп.

от от 679679 0000..
1 уп.1 уп.

11491149 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

15991599 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

939939 0000..
1 уп.1 уп.

13491349 0000..
1 уп.1 уп.

889889 0000..
1 уп.1 уп.

21892189 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

939939 0000.
1 уп.

-40%-30%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1216

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1039

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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726726 0000..
1 уп.1 уп.

Ассорти из колбасок Ассорти из колбасок 
ГРИЛЬМАНИЯГРИЛЬМАНИЯ Grillbox XXL  Grillbox XXL   
охлажденныеохлажденные
арт. 249934арт. 249934

1 кг1 кг
лотоклоток

Вино Вино 
ШУМРИНКА ШУМРИНКА СемисамСемисам
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 225284арт. 225284

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

889889 0000..
1 бт.1 бт.

12491249 0000..
1 бт.1 бт.

-29%

Вино Вино 
AVES DEL SUR AVES DEL SUR 
арт. 110393, 247919арт. 110393, 247919

0,75 л0,75 л

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

899899 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

-25%

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

18
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


Вино Вино 
ALMA VALLEYALMA VALLEY
арт. 280332, 280331арт. 280332, 280331

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
КубаньКубань

559559 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

908908 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк говяжий Стейк говяжий МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Black Angus ДенверBlack Angus Денвер  
охлажденныйохлажденный
арт. 637420арт. 637420

290 г290 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

609609 0000..
1 кг1 кг

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
METRO CHEF METRO CHEF 
охлажденное охлажденное 
арт. 206694, 124349арт. 206694, 124349

~3 кг ~3 кг 
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1065
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1108

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

19
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Голень цыпленка-бройлера Голень цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА с кожей с кожей
охлажденная охлажденная 
арт. 12748арт. 12748

~870 г~870 г

подложкаподложка

609609 0000..
1 кг1 кг

799799 0000..
1 кг1 кг

469469 0000..
1 кг1 кг

499499 0000..
1 уп.1 уп.

П Т И Ц А

349349 00.
1 кг

Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
METRO CHEF METRO CHEF 
охлажденное охлажденное 
арт. 206694, 124349арт. 206694, 124349

Окорочок утенка Окорочок утенка 
ОЗЕРКАОЗЕРКА
охлажденный охлажденный 
арт. 117890арт. 117890

Филе грудки цыпленка-Филе грудки цыпленка-
бройлера бройлера ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА  
охлажденноеохлажденное
арт. 33693арт. 33693

Филе бедра индейки Филе бедра индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА
охлажденноеохлажденное
арт. 201203арт. 201203

~3 кг ~3 кг 

~550 г ~550 г 

~870 г ~870 г 

800 г800 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

подложкаподложка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1108
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1312

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1115

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1247

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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189189 0000..
1 уп.1 уп. 999999 0000..

1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп. 599599 0000..

1 кг1 кг

М Я С О

Чак ролл говяжий Чак ролл говяжий 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
охлажденный охлажденный 
арт. 575968арт. 575968

~4,3 кг  ~4,3 кг  

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

15491549 00.
1 кг

газомодифицированная газомодифицированная 
упаковкаупаковка

Стейк из корейки Стейк из корейки АГРОЭКОАГРОЭКО  
со специямисо специями
охлажденныйохлажденный
арт. 287208арт. 287208

Ассорти из колбасок Ассорти из колбасок 
ГРИЛЬМАНИЯГРИЛЬМАНИЯ Grillbox XXL  Grillbox XXL   
охлажденныеохлажденные
арт. 249934арт. 249934

Фарш свино-говяжий Фарш свино-говяжий 
САМСОНСАМСОН    
охлажденныйохлажденный
арт. 394999арт. 394999

Стейк говяжий Стейк говяжий МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Black Angus ДенверBlack Angus Денвер  
охлажденныйохлажденный
арт. 637420арт. 637420

240 г240 г

1 кг1 кг ~1,8 кг~1,8 кг

290 г290 г

лотоклоток вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1065

ресторана покупают  
у нас этот товар

1304
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22 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

8989 90.
1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 88

Кетчупы МАХЕЕВЪ Кетчупы МАХЕЕВЪ 
арт. 381702, 310617, арт. 381702, 310617, 
237622, 237621237622, 237621

500 г500 г

-31%
159159 00.

1 шт.

109109 00.
1 шт.

Соусы  КИНТОСоусы  КИНТО
арт. 93619, арт. 93619, 
93621, 9362293621, 93622

Горчица МАХЕЕВЪ Горчица МАХЕЕВЪ 
зернистаязернистая
арт. 128231арт. 128231

Хрен  МАХЕЕВЪ Хрен  МАХЕЕВЪ 
столовыйстоловый
арт. 122423арт. 122423

Кетчупы Кетчупы 
HEINZHEINZ
в ассортиментев ассортименте

320 г320 г

140 г140 г

140 г140 г

320 г320 г

229229 0000..
1 шт.1 шт.

4444 9999..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

-32%

-41%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Масло оливковое Масло оливковое MONINIMONINI  
Extra Virgin с белым трюфелемExtra Virgin с белым трюфелем
арт. 217202арт. 217202

250 мл250 мл

10691069 00.
1 шт.

779779 00.
1 шт.

Соус Соус FILIPPO BERIO FILIPPO BERIO   
с бальзамическим уксусом с бальзамическим уксусом 
арт. 638376арт. 638376

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
Для фритюра и жаркиДля фритюра и жарки
арт. 211865арт. 211865

Заправка Заправка MAGGIMAGGI  
для борщадля борща
арт. 220517арт. 220517

Приправы Приправы KOTANYKOTANY
арт. 147995, 469386арт. 147995, 469386

250 мл250 мл
1 л1 л

250 г250 г

28-30 г28-30 г

399399 0000..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 шт.1 шт.

9595 9090..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

665665 0000..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

117117 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

-40%

-31%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1117

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1097

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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24 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

от от 379379 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

7474 9090..
1 уп.1 уп.

Грецкий орех Грецкий орех 
METRO CHEFMETRO CHEF
очищенный очищенный 
арт. 75367арт. 75367

Чеснок солёный Чеснок солёный 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 637382 белый арт. 637382 белый 
арт. 637381 красныйарт. 637381 красный

Огурчики маринованные Огурчики маринованные 
ДОБРОСОТДОБРОСОТ
корнишоныкорнишоны
арт. 274499арт. 274499

Финики METRO CHEFФиники METRO CHEF
с косточкой с косточкой 
арт. 75370арт. 75370

Капуста квашеная Капуста квашеная 
FINE LIFE с клюквойFINE LIFE с клюквой
арт. 259026арт. 259026

500 г500 г

1000 г1000 г

600 г600 г

500 г500 г

500 г500 г

О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы ,  С О Л Е Н Ь Я

РоссияРоссия

РоссияРоссия

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Фисташки ДЖАЗФисташки ДЖАЗ
жареные, солёные жареные, солёные 
арт. 253881арт. 253881

130 г130 г

Россия Россия 

369369 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1182

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1125

ресторана покупают  
у нас этот товар

1154

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез 67% Майонез 67% 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 103910, 103908,арт. 103910, 103908,
103909, 639971103909, 639971

380 г380 г

С ОУС Ы

9494 9090..
1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Московский првансальМосковский првансаль
арт. 540029арт. 540029

Майонез 67% Майонез 67% 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
На перепелиных яйцахНа перепелиных яйцах
арт. 271622арт. 271622

Майонез 67% Майонез 67% 
PECHAGIN PROFESSIONALPECHAGIN PROFESSIONAL
арт. 60318арт. 60318

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБА ПровансальРЯБА Провансаль
арт. 255793арт. 255793

Соусы АСТОРИЯСоусы АСТОРИЯ
арт. 266031, 266032, 665865,арт. 266031, 266032, 665865,
395548, 226608, 395546395548, 226608, 395546

700 мл700 мл

700 мл700 мл

800 мл800 мл350 г350 г

200-233 г200-233 г

159159 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.9494 9090..

1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

225225 0000..
1 шт.1 шт.

215215 0000..
1 шт.1 шт.

195195 0000..
1 шт.1 шт.135135 0000..

1 шт.1 шт.

115115 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-31%

-30%

-35%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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26 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Сосиски ПАПА МОЖЕТСосиски ПАПА МОЖЕТ
арт. 510298, 275994,арт. 510298, 275994,
117936, 117937117936, 117937

~1,5 кг~1,5 кг

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

от от 339339 0000..
1 кг1 кг

529529 0000.
1 кг1 кг

-36%

Сосиски КЛИНСКИЙСосиски КЛИНСКИЙ
арт. 295942, 124101,арт. 295942, 124101,
371412, 259337371412, 259337

Ветчина ИМПЕРИЯ ВКУСА Ветчина ИМПЕРИЯ ВКУСА 
с индейкойс индейкой
варенаявареная
арт. 254808арт. 254808

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
варенаявареная
арт. 273607, 273608,арт. 273607, 273608,
273609, 273610, 273611273609, 273610, 273611

Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 127799, 127800арт. 127799, 127800

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
варенаявареная
арт. 134376, 510533арт. 134376, 510533

390-470 г390-470 г

400 г400 г

400 г400 г

450 г450 г

~1,3 кг~1,3 кг

от от 229229 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

от от 419419 0000..
1 кг1 кг

359359 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0101..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0101..
1 шт.1 шт.

-36%

-31%

-39%

-40%

-40%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
Фуэт экстраФуэт экстра
сыровяленаясыровяленая
арт. 65546арт. 65546

150 г150 г

239239 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000.
1 шт.1 шт.

Колбаса ЧЕРКИЗОВО Колбаса ЧЕРКИЗОВО 
СальчичонСальчичон
сыропченаясыропченая
арт. 210854, 118449арт. 210854, 118449

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
варено-копченая варено-копченая 
арт. 571500,арт. 571500,
570146, 571501570146, 571501

Колбаса ОСТАНКИНОКолбаса ОСТАНКИНО
сырокопченаясырокопченая
арт. 86717, 221196арт. 86717, 221196

Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT  
Salchichon экстраSalchichon экстра
сыровяленая сыровяленая 
арт. 632102арт. 632102

Паштет РУБЛЁВСКИЙПаштет РУБЛЁВСКИЙ
арт. 490258, 138908арт. 490258, 138908

300 г300 г

500 г500 г

~500 г~500 г

~1 кг ~1 кг 

200-250 г200-250 г

от от 319319 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

от от 499499 0000..
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 кг1 кг

от от 149149 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0101..
1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 кг1 кг

279279 0000..
1 шт.1 шт.

-43%

-36%

-47%

-36%

-47%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 518161, 518160,арт. 518161, 518160,
626531, 123653, 123654626531, 123653, 123654

200 г200 г

-39%

от от 189189 0000.
1 уп.

309309 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Бекон ЧЕРКИЗОВОБекон ЧЕРКИЗОВО
нарезка нарезка 
арт. 66438арт. 66438

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
сырокопченая сырокопченая 
нарезка  нарезка  
арт. 101469, 135063, 212607,арт. 101469, 135063, 212607,
296876, 250181, 118445296876, 250181, 118445

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
сырокопченая сырокопченая 
нарезка нарезка 
арт. 283710, 283711, 283712,арт. 283710, 283711, 283712,
283713, 283714, 283715, 283716283713, 283714, 283715, 283716

Колбаса CASADEMONTКолбаса CASADEMONT
нарезка нарезка 
арт. 288202, 288203арт. 288202, 288203

360 г360 г

85 г85 г

70 г70 г

90 г90 г

319319 0000..
1 уп.1 уп.

от от 104104 0000..
1 уп.1 уп.

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

569569 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

-44%

-35% -32%

ресторана покупают  
у нас этот товар

2134

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мясная нарезкаМясная нарезка
EL PARADOREL PARADOR
арт. 236434,арт. 236434,
131999, 209112131999, 209112

40 г40 г

от от 194194 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
ДокторскаяДокторская  
варенаявареная
нарезка нарезка 
арт. 230261арт. 230261

Окорок Окорок SAN MARINOSAN MARINO  
Salumi Прошутто КрудоSalumi Прошутто Крудо
сыровяленый сыровяленый 
нарезка нарезка 
арт. 80960арт. 80960

Ветчина для тостов Ветчина для тостов 
КЛИНСКИЙКЛИНСКИЙ
вареная вареная 
нарезка нарезка 
арт. 129826арт. 129826

Колбаса КЛИНСКИЙКолбаса КЛИНСКИЙ
сырокопченая сырокопченая 
нарезка нарезка 
арт. 259338, 259332арт. 259338, 259332

Говядина Говядина РЕМИТРЕМИТ
копчено-вареная копчено-вареная 
нарезка нарезка 
арт. 38065арт. 38065

150 г150 г 70 г70 г

210 г210 г

210 г210 г 100 г100 г

9999 9090..
1 уп.1 уп. 439439 0000..

1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп. 129129 0000..

1 уп.1 уп.

135135 0000..
1 уп.1 уп. 519519 0000..

1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

439439 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

-30%-32%

-36%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Вино Вино 
FAUSTINO VII FAUSTINO VII 
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Риоха  Риоха  

999999 0000..
1 бт.1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт.

-30%
Вино Вино 
CALVET CALVET 
Selection des PrincesSelection des Princes
Красное  сухоеКрасное  сухое
арт. 291028арт. 291028

0,75 л0,75 л

Франция, Франция, 
Бордо Бордо 

10791079 0000..
1 бт.1 бт.

13491349 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Сыр Сыр PRESIDENTPRESIDENT 60% 60%
Snack a la Francaise  Snack a la Francaise  
мягкий мягкий 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 624016арт. 624016

170 г170 г

549549 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

30
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.30
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Колбаса CASADEMONTКолбаса CASADEMONT
нарезка нарезка 
арт. 288202, 288203арт. 288202, 288203

90 г90 г

129129 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

-32% Оливки Оливки 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
в ассортиментев ассортименте

314 мл314 мл

174174 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Origine Brut Origine Brut  
Белое брют Белое брют 
арт. 524221арт. 524221

0,75 л0,75 л
Италия, Италия, 
Венето Венето 

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

19191919 0000..
1 бт.1 бт.

-27%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

3131
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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32 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Сыр сливочный 45% Сыр сливочный 45% 
Natura полутвердыйNatura полутвердый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 214937арт. 214937

1 кг1 кг

549549 0000..
1 шт.1 шт.954954 0000..

1 шт.1 шт.

724724 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр METRO CHEF Сыр METRO CHEF 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 644206арт. 644206

Сыр Сыр PRESIDENTPRESIDENT 60% 60%
Snack a la Francaise мягкий Snack a la Francaise мягкий 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 624016арт. 624016

Сыр Сыр LE SUPERBELE SUPERBE
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
эмменталлер, грюйер, раклет эмменталлер, грюйер, раклет 
арт. 593831, 24264, 270699арт. 593831, 24264, 270699

Сыр Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁРТЫСЯЧА ОЗЁР  
БЗМЖБЗМЖ
кусоккусок
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г
170 г170 г

300 г300 г

200 г200 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

739739 00.
1 шт.

от от 499499 00.
1 уп.

185185 00.
1 шт.

919919 00.
1 шт.

11991199 00.
1 шт.

-38%

-31%

-32%
ресторанов покупают  

у нас этот товар

1312

ресторан покупает  
у нас этот товар

1421

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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139139 0000..
1 уп.1 уп.

109109 00.
1 уп.

Сыр 45% Сыр 45% GALBANIGALBANI  
Моцарелла миниМоцарелла мини
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 279224арт. 279224

150 г150 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт. 189189 0000..

1 шт.1 шт.

Сыр плавленый Сыр плавленый 
КАРАТ КАРАТ 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр плавленый Сыр плавленый 
PRESIDENTPRESIDENT
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

Сыр творожный Сыр творожный 
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
арт. 534735, 534743 арт. 534735, 534743 

Сыр Сыр СИРТАКИСИРТАКИ Classic  Classic 
рассольный рассольный 
для греческого салатадля греческого салата
БЗМЖБЗМЖ
арт. 516327арт. 516327

400 г400 г

140 г140 г

220 г220 г
200 г200 г

от от 199199 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт. 123123 0000.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-33%

179179 00.
1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.

-35%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1326

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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-36%

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
ТЫСЯЧА ОЗЁРТЫСЯЧА ОЗЁР
БЗМЖБЗМЖ
арт. 356074арт. 356074

180 г180 г

314314 0000.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр PRETTOPRETTO 45%  45% 
Рикотта мягкий Рикотта мягкий 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 544451арт. 544451

500 г500 г

Маргарин 60% Маргарин 60% 
САРАТОВСКИЙ СливочныйСАРАТОВСКИЙ Сливочный
арт. 240962арт. 240962

Сметана 15% Сметана 15% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 534032арт. 534032

Творог 9% Творог 9% 
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК
БЗМЖБЗМЖ
арт. 229599арт. 229599

Творог зерненый 5% Творог зерненый 5% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
БЗМЖБЗМЖ
арт. 122475арт. 122475

250 г250 г

300 г300 г

350 г350 г320 г320 г

5555 9090..
1 шт.1 шт.

4545 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.119119 0000..

1 шт.1 шт.

-37%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2106

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.
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М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

109109 00.
1 шт.

Напиток растительный Напиток растительный 
PLANTOPLANTO
в ассортиментев ассортименте

Молоко 0,05%Молоко 0,05%
PARMALATPARMALAT безлактозное  безлактозное 
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 74209арт. 74209

Сливки 11% Сливки 11% 
PARMALATPARMALAT Chef питьевые  Chef питьевые 
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 72783арт. 72783

Сливки 33% Сливки 33% 
ПЕТМОЛПЕТМОЛ  
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 313701арт. 313701

1 л1 л

1 л1 л

500 г500 г 500 г500 г

144144 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт. 399399 0000..

1 шт.1 шт.

174174 00.
1 шт.

184184 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

Молоко 3,2% Молоко 3,2% 
ЭКОНИВА  ЭКОНИВА  
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 663925арт. 663925

1 л

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1014

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Йогурт Йогурт VIOLAVIOLA
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

180 г

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

от от 6464 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090.
1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

Сырок творожный Сырок творожный 
глазированный глазированный 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКСА.РОСТАГРОКОМПЛЕКС
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогурт питьевой Йогурт питьевой АКТИБИОАКТИБИО  
безлактозныйбезлактозный
БЗМЖБЗМЖ
арт. 284039, 284040арт. 284039, 284040

Коктейль молочный Коктейль молочный 
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

50 г50 г
260 г260 г

960 г960 г

6969 9090..
1 шт.1 шт.5959 9090..

1 шт.1 шт.

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
АЛЕКСЕЕВСКОЕАЛЕКСЕЕВСКОЕ  
цельное с сахаромцельное с сахаром
БЗМЖБЗМЖ
арт. 58372арт. 58372

650 г650 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

Десерт творожныйДесерт творожный
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

100 г100 г

5353 9090..
1 шт.1 шт.

7070 9090..
1 шт.1 шт.

от от 149149 0000..
1 шт.1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Мороженое пломбир 15% Мороженое пломбир 15% 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИКОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 452287арт. 452287

1 кг1 кг

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Мороженое AMOREМороженое AMORE
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Мороженое МАГНАТМороженое МАГНАТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 202663, 202688арт. 202663, 202688

Мороженое HAAGEN-DAZSМороженое HAAGEN-DAZS
БЗМЖБЗМЖ
арт. 296522, 296527арт. 296522, 296527

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
СВИТЛОГОРЬЕ эскимоСВИТЛОГОРЬЕ эскимо
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117977, 117976арт. 117977, 117976

Мороженое ЧИСТАЯ ЛИНИЯ Мороженое ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 
ПломбироешкаПломбироешка
БЗМЖБЗМЖ
арт. 545938арт. 545938

250-270 г250-270 г

310 г310 г

400 г400 г

80 г80 г

450 г450 г

М О Р ОЖ Е Н О Е

869869 0000.
1 шт.

от от 259259 0000..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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38 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Тортилья DELICADOSТортилья DELICADOS
сыр/оригиналсыр/оригинал
арт. 217152, 217151арт. 217152, 217151

400 г400 г

П Е К А Р Н Я

Батон ХЛЕБНЫЙ ДОМБатон ХЛЕБНЫЙ ДОМ
Утренний/ЗвездныйУтренний/Звездный
арт. 443014, 40092арт. 443014, 40092

Хлеб тостовый Хлеб тостовый 
КОЛОМЕНСКИЙКОЛОМЕНСКИЙ
Пшеничный/ЗлаковыйПшеничный/Злаковый
арт. 214131, 94703арт. 214131, 94703

Булочка Булочка BIMBOBIMBO  
Английский маффинАнглийский маффин
арт. 281694арт. 281694

350-400 г350-400 г

250-320 г250-320 г
60 г60 г

от от 4747 9090..
1 шт.1 шт.

от от 5252 9090..
1 шт.1 шт.129129 0000..

1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.169169 0000..

1 шт.1 шт.

109109 00.
1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Хлеб Хлеб HARRY’S HARRY’S 
American SandwichAmerican Sandwich
сэндвичный, пшеничный сэндвичный, пшеничный 
в нарезкев нарезке
арт. 229047арт. 229047

470 г470 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ  ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ 
В КЛУБ ЦЕНИТЕЛЕЙ ВИНА, 
КРЕПКИХ НАПИТКОВ 
И БОЛЬШИХ СКИДОК

ПОДНИМАЕМ 
ГРАДУС 
ВЫГОДЫ

Правила участия в клубе Алкогуру и условия скидок клуба см. по ссылке https://alcoguru.metro-cc.ru/. Предложение действует только для держателей карты 
МЕТРО, достигших 18 лет. Есть ограничения, подробнее см. в Правилах. В случае, если после применения скидки цена станет ниже минимальной цены, установленной 
законом, товар продается по установленной законом цене. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8-800-700-10-77

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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40 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

П Е К А Р Н Я

от от 4646 90.
1 шт.

6262 90.
1 шт.

Торты RENARDIТорты RENARDI
Шоколадное ассорти/Шоколадное ассорти/
Лайм-базиликЛайм-базилик
арт. 290412, 274203арт. 290412, 274203

Торты У ПАЛЫЧАТорты У ПАЛЫЧА
Прага/Тайская маракуйя/Прага/Тайская маракуйя/
Зальцбургский шоколадЗальцбургский шоколад
арт. 137023, 280077, 280073арт. 137023, 280077, 280073

Торты Торты 
КОНДИТЕРСКАЯ ПРОХОРОВАКОНДИТЕРСКАЯ ПРОХОРОВА
Брауни/ПрагаБрауни/Прага
арт. 638900, 3229арт. 638900, 3229

335-830 г335-830 г

500 г500 г

350-500 г350-500 г

от от 449449 0000..
1 шт.1 шт.

от от 499499 0000..
1 шт.1 шт.

000000 0000..
1 шт.1 шт.

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

000000 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Слойка Слойка 
МАСТЕР ПИРОГОВМАСТЕР ПИРОГОВ
в ассортиментев ассортименте

70 г70 г

Торты Торты 
КОНДИТЕРСКАЯ ПРОХОРОВАКОНДИТЕРСКАЯ ПРОХОРОВА
Медовик/Птичка/ПрагаМедовик/Птичка/Прага
арт. 638897, 638899, 3228арт. 638897, 638899, 3228

70-80 г70-80 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

119119 0000.
1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

-30%

Тесто слоеное ТАЛОСТОТесто слоеное ТАЛОСТО
дрожжевое, бездрожжевое дрожжевое, бездрожжевое 
арт. 33596, 80199арт. 33596, 80199

500 г500 г

Штрудель Штрудель 
METRO CHEFMETRO CHEF
грушевый, яблочныйгрушевый, яблочный
8 порций8 порций
арт. 130098, 130097арт. 130098, 130097

Круассаны Круассаны NUTELLANUTELLA
арт. 296520арт. 296520

ЧизкейкЧизкейк
METRO CHEFMETRO CHEF
ягодный ягодный 
12 порций 12 порций 
арт. 135406арт. 135406

1200 г1200 г

340 г340 г

1400 г1400 г

от от 749749 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

ПирогПирог
METRO CHEFMETRO CHEF
яблочный элитяблочный элит
12 порций12 порций
арт. 135407арт. 135407

1450 г1450 г

14791479 0000..
1 шт.1 шт.

Торт Торт 
METRO CHEFMETRO CHEF
лимончелло лимончелло 
12 порций 12 порций 
арт. 258448арт. 258448

1300 г1300 г

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

17891789 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2117

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1325

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1189

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1212

ресторана покупают  
у нас этот товар

1193

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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42 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Пельмени ЦЕЗАРЬПельмени ЦЕЗАРЬ
КлассикаКлассика
арт. 649653арт. 649653

800 г800 г

Пельмени Пельмени МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Классические/ Классические/ 
Со сливочным маслом Со сливочным маслом 
арт. 229404, 240825арт. 229404, 240825

700 г700 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

619619 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

-56%

-47%

Готовая еда Готовая еда СЫТОЕДОВСЫТОЕДОВ
арт. 142720, 288154, арт. 142720, 288154, 
581961, 581964581961, 581964

Вареники Вареники 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
арт. 75377, 280871, 531232арт. 75377, 280871, 531232

250-350 г250-350 г

700 г700 г

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

165165 0000..
1 шт.1 шт.

Капуста брокколи/цветнаяКапуста брокколи/цветная
AGAMAAGAMA
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп.

Филе рыбное Филе рыбное VICIVICI  
ДальневосточноеДальневосточное
арт. 564296арт. 564296

300 г300 г

229229 0000..
1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

от от 219219 0000..
1 уп.1 уп.

359359 0000..
1 уп.1 уп.

-40%
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Мини-пицца Мини-пицца МИРАТОРГМИРАТОРГ
с сыром/ карбонара с сыром/ карбонара 
арт. 285214, 285212арт. 285214, 285212

250 г250 г

139139 0000..
1 уп.1 уп.

от от 259259 00.
1 шт.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 шт.

Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 134528, 286029, 510360арт. 134528, 286029, 510360

240-300 г240-300 г

Пирог Осетинский Пирог Осетинский 
АЛАНИЯ ПРОДУКТ АЛАНИЯ ПРОДУКТ 
арт. 141082, 634332, 634330арт. 141082, 634332, 634330

500 г500 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Пицца Пицца 
METRO CHEFMETRO CHEF
в ассортиментев ассортименте

310-385 г310-385 г

от от 319319 0000..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

Блинчики Блинчики МОРОЗКОМОРОЗКО
ветчина-сыр/ с мясомветчина-сыр/ с мясом
арт. 256180, 237755арт. 256180, 237755

6 х 70 г6 х 70 г

от от 119119 00.
1 уп.

175175 0000..
1 уп.1 уп.

-32%

Овощные смеси Овощные смеси 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

910
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Горошек/кукуруза Горошек/кукуруза 
HEINZ  HEINZ  
арт. 120303, 548796арт. 120303, 548796

400 г400 г

КО Н С Е Р В Ы

112112 90..
1 шт.

129129 00..
1 шт.

139139 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

164164 00.
1 шт.

174174 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

Оливки Оливки 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
в ассортиментев ассортименте

Тунец FORTUNAТунец FORTUNA
арт. 147640, 147643арт. 147640, 147643

Фасоль Фасоль GLOBUSGLOBUS  
белая/краснаябелая/красная
арт. 296746, арт. 296746, 
296400, 296402296400, 296402

Горошек/кукуруза Горошек/кукуруза 
БОНДЮЭЛЬ молодойБОНДЮЭЛЬ молодой
арт. 66167, 620332арт. 66167, 620332

Печень трески  Печень трески  
КАПИТАН ВКУСОВ КАПИТАН ВКУСОВ 
натуральнаянатуральная
арт. 227258арт. 227258

314 мл314 мл

185 г185 г

425 мл425 мл

212 г212 г

115 г115 г

214214 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт. 319319 0000..

1 шт.1 шт.

-32%

8484 90.
1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

129129 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

8484 90.
1 шт.

9696 9090..
1 шт.1 шт.

159159 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2310
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Паштеты МАГУРО Паштеты МАГУРО 
арт. 234959, 234958арт. 234959, 234958

90 г90 г

КО Н С Е Р В Ы

159159 0101.
1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

Паштеты SETRAПаштеты SETRA
арт. 468219, 468220, 468221арт. 468219, 468220, 468221

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
арт. 607960, арт. 607960, 
418598, 255100418598, 255100

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
в ассортиментев ассортименте

Пикули маринованныеПикули маринованные
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
арт. 125467арт. 125467

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 132175, 132176, 367507арт. 132175, 132176, 367507

100 г100 г

460 г460 г

720 мл720 мл

1,415 л1,415 л 580 мл580 мл

112112 0000..
1 шт.1 шт. 116116 0000..

1 шт.1 шт.

216216 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

149149 0101..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

719719 0000..
1 шт.1 шт. 229229 0000..

1 шт.1 шт.

-32%

-31%
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Б А К А Л Е Я

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINI MONINI Extra Virgin Extra Virgin 
арт. 348863арт. 348863

Мука Мука СЛАВНАСЛАВНА  
Французская штучка Французская штучка 
экстраэкстра
арт. 422895арт. 422895

Макароны Макароны ШЕБЕКИНСКИЕШЕБЕКИНСКИЕ  
высший сорт высший сорт 
в ассортименте в ассортименте 

Макароны Макароны 
BARILLABARILLA
арт. 458131, арт. 458131, 
458121,458154 458121,458154 

500 мл500 мл

2 кг2 кг

450 г450 г
500 г500 г

134134 00.
1 шт.

11991199 00.
1 шт.

6464 90.
1 шт.

119119 00.
1 шт.

749749 00.
1 шт.

5757 90.
1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
DE CECCODE CECCO
арт. 210065, 210068арт. 210065, 210068

1 л

-30%

13991399 00.
1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

385385 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

-37%
ресторан покупает  

у нас этот товар

1541

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2109
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Крупа гречневая Крупа гречневая 
НАЦИОНАЛЬНАЦИОНАЛЬ ядрица ядрица
арт. 94125арт. 94125

900 г900 г

Б А К А Л Е Я

269269 00.
1 шт.

194194 00.
1 шт.

Пшено Пшено МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ  
шлифованноешлифованное
арт. 370544арт. 370544

900 г900 г

Лапша бастрого приготовления Лапша бастрого приготовления 
РОЛЛТОН ХаляльРОЛЛТОН Халяль
арт. 313274, 313273, 313334арт. 313274, 313273, 313334

Рис Рис МИСТРАЛЬ МИСТРАЛЬ 
Басмати ароматный Басмати ароматный 
арт. 469036арт. 469036

Разрыхлитель теста Разрыхлитель теста 
DR.BAKERSDR.BAKERS
арт. 469213арт. 469213

90 г90 г

500 г500 г

10 г10 г

6464 90.
1 шт.119119 00.

1 шт.

1313 90.
1 шт.

000000 00.
1 шт.7979 90.

1 шт.

99 90.
1 шт.

124124 0000..
1 шт.

85 90.
1 шт.

-30%

-32%
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Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Подушечки вкусовыеПодушечки вкусовые
в ассортиментев ассортименте

220 г

Б А К А Л Е Я

142142 0000..
1 шт.1 шт.

119119 00.
1 шт.

Мюсли-кранч Мюсли-кранч 
BIONOVA BIONOVA вкусовыевкусовые
арт. 592834, 592832, 93775арт. 592834, 592832, 93775

Хлопья овсяные Хлопья овсяные 
MYLLYN PARASMYLLYN PARAS
арт. 130279арт. 130279

Батончик R.A.W. LIFE Батончик R.A.W. LIFE 
без сахара без сахара 
арт. 134509арт. 134509

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ХРУТКА ХРУТКА 
арт. 301250, 301267 арт. 301250, 301267 

200 г200 г

400 г400 г

400 г400 г47 г47 г

429429 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.149149 00.

1 шт.

279279 00.
1 шт.

319319 00.
1 шт.

134134 00.
1 шт.124124 00.

1 шт.

239239 00.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Арахисовая паста 
NATTYS Original
арт. 109307

325 г

Б А К А Л Е Я

Каша овсяная Каша овсяная 
MYLLYN PARASMYLLYN PARAS Тигренок Тигренок
арт. 147716арт. 147716

Конфитюр Конфитюр 
ZUEGGZUEGG Инжир Инжир
в ассортименте в ассортименте 

Мука Мука GARNECGARNEC  
универсальная универсальная 
без глютенабез глютена
арт. 589517арт. 589517

Сахар Сахар РУССКИЙ САХАР РУССКИЙ САХАР 
белый кусковой ГОСТбелый кусковой ГОСТ
арт. 235721арт. 235721

500 г500 г

330 г330 г

600 г600 г
1 кг1 кг

129129 00.
1 шт.

216216 00.
1 шт.

329329 00.
1 шт.

000000 0000..
1 шт.1 шт.

9595 90.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

9090 00.
1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

309309 00.
1 шт.

-34%
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Кофе ALTA ROMA EspressoКофе ALTA ROMA Espresso
зерновойзерновой
арт. 365548арт. 365548

1 кг

13991399 00..
1 шт.

14991499 00..
1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 66

КО Ф Е

Кофе BUSHIDO Black KatanaКофе BUSHIDO Black Katana
зерновойзерновой
арт. 110546арт. 110546

Кофе EGOISTE TruffleКофе EGOISTE Truffle
зерновой, молотыйзерновой, молотый
арт. 246518, 228292арт. 246518, 228292

Цикорий Цикорий 
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе Кофе ILLYILLY  
зерновой, молотыйзерновой, молотый
в ассортиментев ассортименте

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
в капсулахв капсулах
арт. 246520, 246510, арт. 246520, 246510, 
246522, 246523246522, 246523

1 кг1 кг

250 г250 г

160 г160 г

250 г250 г

10 х 5 г10 х 5 г

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.369369 0000..

1 уп.1 уп.

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

19291929 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 уп.1 уп.

-40%

-33%

-43%-47%

549549 00.
1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1297
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Кофе Кофе MONARCHMONARCH Original  Original 
растворимыйрастворимый
арт. 279444арт. 279444

300 г300 г

13891389 0000.
1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

459459 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 22

КО Ф Е

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 122743арт. 122743

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 415027арт. 415027

Кофе KAFFA FRESCO Кофе KAFFA FRESCO 
растворимыйрастворимый
арт. 249902, арт. 249902, 
249901, 249903249901, 249903

Горячий шоколад Горячий шоколад 
ELZAELZA
арт. 206306арт. 206306

Напиток кофейный Напиток кофейный 
НЕСКАФЕ Раф НЕСКАФЕ Раф 
арт. 297893арт. 297893

900 г900 г

95 г95 г
100 г100 г

325 г325 г 20 х 17 г20 х 17 г

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

39593959 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

14901490 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

-31%

-46%

319319 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66
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Ч А Й

Чай GREENFIELD Чай GREENFIELD 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай RICHARD Чай RICHARD 
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай AHMAD TEA  Чай AHMAD TEA  
листовойлистовой
арт. 514694, 468922, арт. 514694, 468922, 
468914, 468915, 468918468914, 468915, 468918

Чай АЗЕРЧАЙ Чай АЗЕРЧАЙ 
пакетированныйпакетированный
арт. 208708, 208709арт. 208708, 208709

Чай AKBAR GOLD Чай AKBAR GOLD 
листовойлистовой
арт. 634080арт. 634080

100 х 1,5-2 г100 х 1,5-2 г

25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г

200 г200 г

25 х 2 г25 х 2 г

250 г250 г

6464 9090..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

-50%

Чай ПРИНЦЕССА НУРИ Чай ПРИНЦЕССА НУРИ 
пакетированныйпакетированный
арт. 494556, 54736арт. 494556, 54736

100 х 2 г100 х 2 г

249249 0000.
1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

-45%

253253 00.
1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1818

7272 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1212

265265 00.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

ресторана покупают  
у нас этот товар

1173
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Ч А Й

Чай TEATONE Чай TEATONE 
пакетированныйпакетированный
арт. 246985, 246984, арт. 246985, 246984, 
246979, 246998, 24697246979, 246998, 24697

Чай FLORIS Чай FLORIS 
пакетированныйпакетированный
арт. 245883, 245885, арт. 245883, 245885, 
245881, 245884245881, 245884

Чай CURTIS Чай CURTIS 
пирамидкипирамидки
арт. 501419, 58918, арт. 501419, 58918, 
662550, 456293, 539426662550, 456293, 539426

Чай BASILUR Чай BASILUR 
листовойлистовой
арт. 524043, арт. 524043, 
524042, 113205524042, 113205

Чай RICHARD Чай RICHARD 
Royal Tea CollectioRoyal Tea Collectio
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

15 х 1,8 г15 х 1,8 г

25 х 2 г25 х 2 г 20 х 1,7-1,8 г20 х 1,7-1,8 г

100 г100 г 230 г230 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 наб.1 наб.

389389 0000..
1 шт.1 шт. 11991199 0000..

1 наб.1 наб.

-36% -42%

Чай AHMAD TEA Чай AHMAD TEA 
пакетированныйпакетированный
арт. 514694, 283442, арт. 514694, 283442, 
283483, 283481, 283446283483, 283481, 283446

20  х 1,8 г20  х 1,8 г

-40%
199199 0000.

1 уп.

119119 0000..
1 уп.1 уп.

6969 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1818
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139139 90..
1 шт.

145145 00..
1 шт.

189189 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Печенье-сэндвич Печенье-сэндвич 
BELVITA Утреннее BELVITA Утреннее 
арт. 608014, 624549арт. 608014, 624549

253 г

183183 90.
1 шт.

215215 0000..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

7272 90.
1 шт.

8282 9090..
1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

Круассан 7 DAYSКруассан 7 DAYS
арт. 422418, 422417арт. 422418, 422417

Печенье сахарное Печенье сахарное 
MULINO BIANCOMULINO BIANCO Galletti Galletti
арт. 277969, 277989арт. 277969, 277989

Печенье-гранола Печенье-гранола 
EXTRASIEXTRASI
арт. 307872, 307880арт. 307872, 307880

Крекер TUC Крекер TUC 
в ассортиментев ассортименте

Бисквиты БАРНИ Бисквиты БАРНИ 
арт. 658536, 658537арт. 658536, 658537

65 г65 г

350 г350 г

150 г150 г

100 г100 г

240 г240 г

229229 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

4141 9090..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

6363 9090..
1 шт.1 шт.

-34%

-30%
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8080 90..
1 шт.

8989 9090..
1 шт.

109109 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2121

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Шоколад Шоколад 
ALPEN GOLDALPEN GOLD
в ассортиментев ассортименте

80 г

6262 9090..
1 шт.1 шт.

7272 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 6464 159159 0000.

1 шт.

169169 9090..
1 шт.1 шт.

239239 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

419419 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

Шоколад RED DELIGHT Шоколад RED DELIGHT 
без сахарабез сахара
в ассортиментев ассортименте

Батончик шоколадный Батончик шоколадный 
SNICKERS, MARS, SNICKERS, MARS, 
TWIX, BOUNTY TWIX, BOUNTY   
в ассортиментев ассортименте

Шоколад Шоколад 
MILKA MMMAX MILKA MMMAX 
арт. 267888арт. 267888

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT  
в ассортиментев ассортименте

Шоколад гречишный Шоколад гречишный 
ФАБРИКА ПРИРОДЫФАБРИКА ПРИРОДЫ  
арт. 120569, 120568, арт. 120569, 120568, 
120567, 120566120567, 120566

70 г70 г

80-82 г80-82 г

260 г260 г

100 г100 г

20 г20 г

139139 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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56 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Карамель на палочке Карамель на палочке 
“Сладкая лошадка” “Сладкая лошадка” 
арт. 307725арт. 307725

20 г20 г

Новогодний подарок Новогодний подарок 
“Конфета” “Конфета” 
ЛЮБИМЫЕ С ДЕТСТВА ЛЮБИМЫЕ С ДЕТСТВА 
арт. 467456арт. 467456

350 г350 г

Новогодний подарок Новогодний подарок 
“Адвент-календарь” “Адвент-календарь” 
NUTS NUTS 
арт. 305624арт. 305624

374 г374 г

Новогодний подарок Новогодний подарок 
“Лучшее от фабрики “Лучшее от фабрики 
Крупской” Крупской” СЛАВЯНКА СЛАВЯНКА 
арт. 302951арт. 302951

1003 г1003 г

Новогодний подарок Новогодний подарок 
“Mini Mix” “Mini Mix” KINDER KINDER 
арт. 261756арт. 261756

130 г130 г

Новогодний подарок Новогодний подарок 
“Посылка” M&M’s“Посылка” M&M’s
арт. 301995арт. 301995

99 г99 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

2727 0000..
1 шт.1 шт.

3939 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 4545 209209 00.

1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1616

319319 00.
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1010

559559 00.
1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1111 949949 00.

1 шт.

11491149 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

369369 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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МарципановыеМарципановые
брусочки брусочки GRONDARDGRONDARD
арт. 299611арт. 299611

85 г85 г

Конфеты ассорти Конфеты ассорти 
темный/молочный темный/молочный 
шоколад шоколад КОРКУНОВКОРКУНОВ
арт. 302274арт. 302274

100 г100 г

Кремовые конфеты Кремовые конфеты 
со вкусом апельсина со вкусом апельсина 
GELDHOFGELDHOF
арт. 307721арт. 307721

100 г100 г

Печенье сдобное Печенье сдобное 
пекан/кленовый сироп пекан/кленовый сироп 
с символом года с символом года 
REGNUMREGNUM
арт. 299686арт. 299686

400 г400 г

Пряник фигурный Пряник фигурный 
новогодний новогодний 
ПЕКАРНЯ SOFIПЕКАРНЯ SOFI
арт. 302145арт. 302145

130 г130 г

Чай черный Чай черный 
листовой листовой 
Cимвол года Cимвол года 
RICHARDRICHARD
арт. 301022арт. 301022

80 г80 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

229229 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

449449 00.
1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

229229 00.
1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 3232 329329 00.

1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 55

289289 00.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1010

549549 00.
1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66
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58 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Конфеты Аленка Конфеты Аленка 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
арт. 220177арт. 220177

250 г

399399 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

9999 9090..
1 шт.1 шт.

129129 00.
1 шт.1 шт.

159159 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1010

Конфеты CHOCODATEКонфеты CHOCODATE
арт. 228653, 228655, 228654арт. 228653, 228655, 228654

Конфеты Аленка Конфеты Аленка 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬКРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
арт. 220329арт. 220329

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
REBER MOZART PATRIZIER REBER MOZART PATRIZIER 
арт. 227409арт. 227409

Конфеты РОТ ФРОНТ Конфеты РОТ ФРОНТ 
Огни Москвы / Огни Москвы / 
Замоскворечье / КоровкаЗамоскворечье / Коровка
арт. 514689арт. 514689

Конфеты TOFFIFEE Конфеты TOFFIFEE   
арт. 514182арт. 514182

100 г100 г

1 кг1 кг340 г340 г

700 г700 г

250 г250 г

379379 0000..
1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт.

39903990 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

-33%

-33%
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

2727 90.
1 уп.

2929 9090..
1 уп.

4646 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 1818

Чипсы LAY’S Чипсы LAY’S 
арт. 246076арт. 246076

70 г70 г

7070 90..
1 уп.

9494 90..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2525

Драже M&M’SДраже M&M’S
арт. 121736, 121735, арт. 121736, 121735, 
121734, 279868121734, 279868

Жевательная резинка Жевательная резинка 
DIROL Colors XXLDIROL Colors XXL
в ассортиментев ассортименте

Жевательная резинка Жевательная резинка 
WRIGLEY’S SpearmintWRIGLEY’S Spearmint  
арт. 14787арт. 14787

Чипсы SAN CARLO Чипсы SAN CARLO 
арт. 496566, арт. 496566, 
496567, 496568496567, 496568

Ирис MELLERИрис MELLER
арт. 468759, 119493арт. 468759, 119493

70-80 г70-80 г

19 г19 г

15,6 г15,6 г

150 г150 г

38 г38 г

9797 9090..
1 уп.1 уп.

2828 9090..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

3232 9090..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

3333 90.
1 уп.

3939 9090..
1 уп.

5959 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 2424
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

60

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

559559 0000..
1 бт.1 бт.

589589 0000..
1 бт.1 бт.

699699 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Вино игристое Вино игристое 
CONTE EMO CAPODILISTA CONTE EMO CAPODILISTA 
ProseccoProsecco
Белое брют Белое брют 
арт. 109875арт. 109875

Вино игристое   Вино игристое   
GANCIA GANCIA 
арт. 230864,206671арт. 230864,206671

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Origine Brut Origine Brut  
Белое брют Белое брют 
арт. 524221арт. 524221

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

999999 00.
1 бт. 13991399 00.

1 бт.

17991799 00.
1 бт.13991399 00.

1 бт.

15991599 00.
1 бт. 18091809 00.

1 бт.

24992499 00.
1 бт.19191919 00.

1 бт.

-28%-27%

-38% -23%

Вино игристое Вино игристое 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon Blanc BubblesSauvignon Blanc Bubbles
Белое экстра брют Белое экстра брют 
арт. 254818арт. 254818

Вино игристое Вино игристое 
TETE DE CHEVALTETE DE CHEVAL
Белое брют Белое брют 
арт. 111802арт. 111802

Вино игристое Вино игристое 
АБРАУ ДЮРСО АБРАУ ДЮРСО 
Удельное Ведомство Удельное Ведомство 
ИмператорскоеИмператорское
Белое брют Белое брют 
арт. 132799арт. 1327990,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

-18%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

ЮАР,ЮАР,
Западный Кейп Западный Кейп 

Россия, Россия, 
КубаньКубань

Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

61

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

999999 00.
1 бт.

15991599 00.
1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт. 14991499 0000..

1 бт.1 бт.

10791079 00.
1 бт.

14191419 00.
1 бт.

21992199 00.
1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт. 20992099 0000..

1 бт.1 бт.

13491349 00.
1 бт.

-30%

-27%

-29% -29%

-20%

Вино Вино 
FAUSTINO VII FAUSTINO VII 
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
VINA REAL VINA REAL 
Casal Garcia BrancoCasal Garcia Branco
Белое полусухоеБелое полусухое
арт. 485355арт. 485355

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CALVET CALVET 
Selection des PrincesSelection des Princes
Красное  сухоеКрасное  сухое
арт. 291028арт. 291028

Вино Вино 
WEINHAUS WEINHAUS CannisCannis
Белое полусухоеБелое полусухое
арт. 211946арт. 211946

Вино Вино 
BADET CLEMENT BADET CLEMENT 
Les Jamelles MalbecLes Jamelles Malbec
арт. 648327арт. 648327

Вино Вино 
DILIGO DILIGO Pinot Grigio Pinot Grigio 
Белое сухоеБелое сухое
арт. 362507арт. 362507

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 лИспания, Испания, 
Риоха  Риоха  

Португалия, Португалия, 
Винью Верде Винью Верде 

Германия, Германия, 
Рейнгессен  Рейнгессен  

Италия, Италия, 
Венето Венето 

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

17491749 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон  Лангедок-Руссильон  Франция, Франция, 

Бордо Бордо 

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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62

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Т И Х И Е  В И Н А

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

899899 00.
1 бт. 849849 00.

1 бт. 559559 00.
1 бт.

12391239 00.
1 бт. 999999 00.

1 бт. 739739 00.
1 бт.

-40%-32% -25%

-27% -15% -24%

Вино Вино 
AVES DEL SUR AVES DEL SUR 
арт. 110393, 247919арт. 110393, 247919

0,75 л0,75 л

899899 00.
1 бт.11591159 00.

1 бт.649649 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.19491949 00.

1 бт.949949 00.
1 бт.

Вино Вино 
CAVINO CAVINO IonosIonos
арт. 646616, 646612арт. 646616, 646612

Вино Вино 
MARANI MARANI Saperavi Saperavi 
Красное сухое Красное сухое 
арт. 215427арт. 215427

Вино Вино 
ALMA VALLEYALMA VALLEY
арт. 280332, 280331арт. 280332, 280331

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
GREENLIFE GREENLIFE 
Sauvignon BlancSauvignon Blanc
Белое сухое Белое сухое 
арт. 226174арт. 226174

0,75 л0,75 л
Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

Вино Вино 
GREENLIFEGREENLIFE
Белое сухое Белое сухое 
арт. 133352арт. 133352

0,75 л0,75 л
ЮАР,ЮАР,
МальбороМальборо

Греция , Греция , 
Пелопоннес Пелопоннес Грузия, Грузия, 

КахетияКахетия

Россия, Россия, 
КубаньКубань

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

Вино Вино 
МАССАНДРА МАССАНДРА 
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 658395арт. 658395

Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK
арт. 266748, 266751арт. 266748, 266751

Вино Вино 
GOOD STEAKGOOD STEAK
арт. 270149,арт. 270149,
270152, 270150270152, 270150

Вино Вино 
AGORA AGORA 
арт. 207470, арт. 207470, 
207467 ,218479207467 ,218479

Вино Вино 
ЛЫХНЫ ЛЫХНЫ 
арт. 131513, 131511, арт. 131513, 131511, 
131515, 131500, 131507131515, 131500, 131507

Вино Вино 
ШУМРИНКА ШУМРИНКА СемисамСемисам
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 225284арт. 225284

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

419419 00.
1 бт.

499499 00.
1 бт. 559559 00.

1 бт.

889889 00.
1 бт.

629629 00.
1 бт.

799799 00.
1 бт. 699699 00.

1 бт.

12491249 00.
1 бт.

-38% -20%

-29%-33%

КрымКрым Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край 

Россия, Россия, 
Краснодарский край Краснодарский край АбхазияАбхазия

409409 0000..
1 бт.1 бт.

429429 0000..
1 бт.1 бт.

509509 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Россия, Россия, 
КубаньКубань

КрымКрым

589589 0000..
1 бт.1 бт.

619619 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

64

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
шотландский шотландский 
HIGHLAND MISTHIGHLAND MIST
арт. 208887арт. 208887

Виски Виски 
BLACK RAM BLACK RAM 
Bourbon Finish 3 годаBourbon Finish 3 года
арт. 301292арт. 301292

Виски Виски 
шотландский шотландский 
GLEN FOREST GLEN FOREST 
купажированныйкупажированный
арт. 207093арт. 207093

Виски Виски 
шотландский шотландский 
HIGHLAND CHIEFHIGHLAND CHIEF
арт. 128402арт. 128402

0,7 л0,7 л

1 л1 л

0,7 л0,7 л
1 л1 л

16491649 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

14491449 0000..
1 бт.1 бт. 17991799 0000..

1 бт.1 бт.

18491849 0000..
1 бт.1 бт.

25192519 0000..
1 бт.1 бт.

16291629 0000..
1 бт.1 бт. 22292229 0000..

1 бт.1 бт.

-10%

-29%

-11% -19%

Скидка до -12%  
на линейку 

виски
GLEN FOREST*

Скидка до -16%  
на линейку 

виски
HIGHLAND MIST*

Скидка до -19%  
на линейку 

виски
HIGHLAND CHIEF*

Скидка до -21%  
на линейку 

виски
HERIOSE*

*Количество и ассортимент ограничены

ВискиВиски
TULLAMORE D.E.WTULLAMORE D.E.W
арт. 272324арт. 272324

Виски Виски 
HERIOSEHERIOSE  
Le ClassiqueLe Classique
арт. 235867арт. 2358670,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

22992299 0000..
1 бт.1 бт. 54995499 0000..

1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт. 61996199 0000..

1 бт.1 бт.

-18% -21%

П/УП/У

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILISARAJISHVILI  
5 звезд 5 звезд 
ординарныйординарный
арт. 266664арт. 266664

Коньяк Коньяк 
СОКРОВИЩЕ ТИФЛИСАСОКРОВИЩЕ ТИФЛИСА  
3 года3 года
арт. 619343арт. 619343

Коньяк Коньяк 
ШАЛАХОШАЛАХО 7 лет 7 лет
арт. 216246арт. 216246

0,5 л0,5 л
0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

10991099 0000..
1 бт.1 бт.879879 0000..

1 бт.1 бт.799799 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.999999 0000..

1 бт.1 бт.959959 0000..
1 бт.1 бт.

-8%-12%-17%

Скидка до -18%  
на линейку 

коньяков
ШАЛАХО**

Скидка до -14%  
на линейку 

коньяков
SARAJISHVILI**

Коньяк Коньяк 
CLAUDE CLAUDE 
CHATELIERCHATELIER VSOP VSOP
арт. 220863арт. 220863

0,5 л0,5 л

33993399 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-15%

Скидка до -16%  
на линейку 

коньяков
CLAUDE 

CHATELIER**

Коньяк Коньяк 
COURVOISIERCOURVOISIER  
VSOPVSOP
арт. 6476арт. 6476

0,7 л0,7 л

57995799 0000..
1 бт.1 бт.

77997799 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

П/УП/У

Скидка до -28%  
на линейку 

коньяков
COURVOISIER*

Скидка до -23%  
на линейку 

коньяков
MOISANS*

Коньяк Коньяк 
MOISANSMOISANS VS VS
арт. 262046арт. 262046

0,7 л0,7 л

38993899 0000..
1 бт.1 бт.

49994999 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

П/УП/У

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Кальвадос Кальвадос 
CHATEAU CHATEAU 
DU BREUILDU BREUIL Fine Fine
арт. 327877арт. 327877

0,7 л0,7 л

30993099 0000..
1 бт.1 бт.

38993899 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Водка Водка 
MAMONTMAMONT  
ржанаяржаная
арт. 231246арт. 231246

Водка Водка 
FINLANDIAFINLANDIA
арт. 54010арт. 54010

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

-17%

-8%

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -17%  
на линейку 

водки
MAMONT**

Скидка до -23%  
на линейку 
кальвадоса

CHATEAU 
DU BREUIL**

Кальвадос Кальвадос 
COQUERELCOQUEREL VS VS
арт. 291020арт. 291020

0,7 л0,7 л

28992899 0000..
1 бт.1 бт.

36993699 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

Скидка до -22%  
на линейку 
кальвадоса
COQUEREL**

Водка Водка 
SUMMUMSUMMUM
арт. 246400арт. 246400

0,7 л0,7 л

19491949 0000..
1 бт.1 бт.

24492449 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Скидка до -20%  
на линейку 

водки
SUMMUM*

Текила Текила 
EL BANDIDOEL BANDIDO negro blanco negro blanco
арт. 208473арт. 208473

0,7 л0,7 л

15991599 0000..
1 бт.1 бт.

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

-16%

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

67

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Ром Ром 
DOORLY’SDOORLY’S White 3 года White 3 года
арт. 132889арт. 132889

0,7 л0,7 л

24692469 0000..
1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт.

-12%

ДжинДжин  
HOPPERS HOPPERS Original Dry Original Dry 
арт. 262020арт. 262020

0,7 л0,7 л

999999 0000..
1 бт.1 бт.

11491149 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

Скидка до -13%  
на линейку 

джинов
HOPPERS**

Джин Джин 
GREEN BABOONGREEN BABOON
арт. 249279арт. 249279

0,7 л0,7 л

769769 0000..
1 бт.1 бт.

859859 0000..
1 бт.1 бт.

-10%

Скидка до -10%  
на линейку 

джинов
GREEN BABOON**

Текила Текила 
EL REFORMADOREL REFORMADOR  
ReposadoReposado
арт. 84120арт. 84120

0,75 л0,75 л

48994899 0000..
1 бт.1 бт.

55995599 0000..
1 бт.1 бт.

-13%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

П И В О

Пивной напиток Пивной напиток 
ESSA ESSA 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 280371, 280370арт. 280371, 280370

Пиво Пиво 
RED FINCH RED FINCH 
арт. 280281, 280279арт. 280281, 280279

Пиво Пиво 
FRANZISKANER FRANZISKANER 
ПремиумПремиум
арт. 134172, 134191арт. 134172, 134191

Пивной напиток Пивной напиток 
DOCTOR DIESELDOCTOR DIESEL
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
ЖИГУЛИ БарноеЖИГУЛИ Барное
арт. 112156, 638268арт. 112156, 638268

Пиво Пиво 
БЕЛЫЙ МЕДВЕДЬ БЕЛЫЙ МЕДВЕДЬ 
арт. 217869, 217836арт. 217869, 217836

Пивной напиток Пивной напиток 
KRONE BLANCHE KRONE BLANCHE 
BIEREBIERE
арт. 280942, 280940арт. 280942, 280940

Пиво Пиво 
ВОЛКОВСКАЯ ВОЛКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ ПИВОВАРНЯ 
арт. 294989, 639620арт. 294989, 639620

Пиво Пиво 
LOWENBRAULOWENBRAU
арт. 122249, 113691арт. 122249, 113691

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,40 л0,40 л

0,45 л0,45 л

1,15 л1,15 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

1,30 л1,30 л

5959 90.
1 шт.

6666 90.
1 шт.

104104 00.
1 шт.

8181 90.
1 шт.

6969 90.
1 шт.

115115 00.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

6969 90.
1 шт.

7474 90.
1 шт.

115115 00.
1 шт.

9898 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

139139 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

113113 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

-17%

-17%

-16%
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18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Пиво Пиво 
OTTO VON OTTO VON 
SCHRODDER SCHRODDER 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 134765арт. 134765

Пиво Пиво 
WOLPERTINGERWOLPERTINGER
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
CARLOW O’HARA’S CARLOW O’HARA’S 
арт. 238062, 238064арт. 238062, 238064

Пиво Пиво 
PERONI PERONI 
Nastro Azzuro Nastro Azzuro 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 296946арт. 296946

Пиво Пиво 
SCHLOSSBACHERSCHLOSSBACHER
арт. 313322, 313326арт. 313322, 313326

Пиво Пиво 
LIEBENWEISSLIEBENWEISS
арт. 307280арт. 307280

Пивной напиток Пивной напиток 
GROSSMEISTER GROSSMEISTER 
арт. 208838, 272695арт. 208838, 272695

Пиво Пиво 
ESTRELLA DAMM ESTRELLA DAMM 
арт. 514680арт. 514680

Пиво Пиво 
GROTWERGGROTWERG
арт. 519504арт. 519504

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

129129 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

26992699 00.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

229229 00.
1 шт.

26992699 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

209209 00.
1 шт.

609609 00.
1 шт.

255255 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

30493049 00.
1 шт.

185185 00.
1 шт.

319319 00.
1 шт.

30493049 00.
1 шт.

П И В О

-19%

-24%

-29%

-34% -19%

-28%
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Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Газированные напитки 
ДОБРЫЙ
в ассортименте

1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

89 90.
1 шт.

125125 00.
1 шт.

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

139139 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Энергетические напитки Энергетические напитки 
BURN*BURN*
в ассортиментев ассортименте

Холодный чай Холодный чай 
СВЯТОЙ  ИСТОЧНИКСВЯТОЙ  ИСТОЧНИК
в ассортиментев ассортименте

Лимонады Лимонады 
STAR BARSTAR BAR
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
RICHRICH
в ассортиментев ассортименте

0,449 л0,449 л

1 л1 л

0,33 л0,33 л

1 л1 л

119119 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

129129 9090..
1 шт.1 шт.

154154 9090..
1 шт.1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт.

149149 9090..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2178
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  Энергетические напитки 
FLASH UP*
в ассортименте

0,45 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

8989 90.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

18+

18+

Холодные чаи Холодные чаи 
RICHRICH
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
FANCY, STREET, COOLCOLAFANCY, STREET, COOLCOLA
в ассортиментев ассортименте

Лимонады Лимонады 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИКСВЯТОЙ ИСТОЧНИК
в ассортиментев ассортименте

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL*RED BULL*
в ассортиментев ассортименте

1 л1 л

0,33 л0,33 л

1 л1 л 0,25 л0,25 л

109109 0000..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт. 129129 9090..

1 шт.1 шт.

159159 9090..
1 шт.1 шт.

6565 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт. 149149 9090..

1 шт.1 шт.
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Нектары ДОБРЫЙ
арт. 367849, 
246604, 246606

2 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

179 00.
1 шт.

269269 9090..
1 шт.1 шт.

Сиропы Сиропы 
RIOBARIOBA
в ассортиментев ассортименте

Морсы Морсы 
САДЫ ПРИДОНЬЯСАДЫ ПРИДОНЬЯ
в ассортиментев ассортименте

Морсы Морсы 
RIOBARIOBA
в ассортиментев ассортименте

Нектары Нектары 
SANTALSANTAL
арт. 610801, 420219,арт. 610801, 420219,
 493010,  420217   493010,  420217  1 л1 л

1 л1 л

0,25 л0,25 л

1 л1 л

329329 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

8383 9090..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1318

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2195
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Минеральная вода 
ПСЫЖ
арт. 91738

1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К ИБ Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

5454 90.
1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Россия

Минеральная вода Минеральная вода 
БЖНИБЖНИ
арт. 456949арт. 456949

Минеральная вода Минеральная вода 
BORJOMIBORJOMI
арт. 457131арт. 457131

Минеральная вода Минеральная вода 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ
арт. 91737арт. 91737

1 л1 л

0,5 л0,5 л

0,75 л0,75 л
5 л5 л

9494 9090..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт. 104104 0000..

1 шт.1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт. 125125 0000..

1 шт.1 шт.

ГрузияГрузия

АрменияАрмения

ИталияИталия
РоссияРоссия

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

119119 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

ресторана покупают  
у нас этот товар

2103
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Смесь детская 
PEDIASURE*
Малоежка вкусовая
арт. 109376, 109375 арт. 109376, 109375 

850 г850 г

Молоко детское 3.2%  Молоко детское 3.2%  
ТЕМА*ТЕМА* ультрапастеризованное  ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 115750арт. 115750

Коктейль молочный детский Коктейль молочный детский 
АГУШААГУША**
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Творог детский Творог детский 
ФРУТОНЯНЯ* ФРУТОНЯНЯ* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

500 мл500 мл

190 мл190 мл

100 г100 г

4141 9090..
1 шт.1 шт.

4242 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

15991599 00.
1 шт.

20592059 0000..
1 шт.1 шт.

Детская питьевая вода Детская питьевая вода 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК* СВЯТОЙ ИСТОЧНИК* 
Светлячок Светлячок 
арт. 868арт. 868

0,33 л0,33 л

РоссияРоссия

3232 9090..
1 шт.1 шт.

3737 9090..
1 шт.1 шт.

4141 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212
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*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Трусики-подгузники Трусики-подгузники 
TANOSHI* TANOSHI* 
арт. 220100, арт. 220100, 
220099, 220098 220099, 220098 

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

17591759 0000..
1 шт.1 шт.

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
HUGGIES Ultra comfort* HUGGIES Ultra comfort* 
арт. 292249, 292250, 292252арт. 292249, 292250, 292252

Гель для мытья детской Гель для мытья детской 
посуды посуды MEINE LIEBE* MEINE LIEBE* 
арт. 214631арт. 214631

Салфетки влажные Салфетки влажные 
PAMPERINO* детские PAMPERINO* детские 
арт. 637321арт. 637321

Шампунь-бальзам Шампунь-бальзам 
детский детский ШАУМАШАУМА Kids*  Kids* 
арт. 107477арт. 107477

Стиральный порошок Стиральный порошок 
детский детский УШАСТЫЙ НЯНЬ* УШАСТЫЙ НЯНЬ* 
арт. 281488арт. 281488

485 мл485 мл

350 мл350 мл 3 кг3 кг

26-44 шт./уп.26-44 шт./уп.
L-XXL 9-25 кгL-XXL 9-25 кг

34-46 шт./уп.34-46 шт./уп.
9-25 кг9-25 кг

56 шт./уп.56 шт./уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 шт.1 шт. 9999 9090..

1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

24792479 0000..
1 уп.1 уп.

269269 0000..
1 шт.1 шт. 114114 0000..

1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

-48%

499499 00.
1 уп.

579579 0000..
1 уп.1 уп.

779779 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33
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Шампунь для волос Шампунь для волос 
MEMORY OF PROVENCEMEMORY OF PROVENCE
арт. 135071, 135072, 135073арт. 135071, 135072, 135073

500 мл500 мл

10991099 0000.
1 шт.1 шт.

849849 0000..
1 шт.1 шт.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Краска для волосКраска для волос
СЬЁСССЬЁСС
арт. 277216, 277218, арт. 277216, 277218, 
277219, 277217 277219, 277217 

Дезодорант Дезодорант 
LADY SPEED STICKLADY SPEED STICK
арт. 452962арт. 452962

Маска для волос Маска для волос 
ТРЕСЕММЕТРЕСЕММЕ
арт. 139520арт. 139520

Шампунь для волос Шампунь для волос 
L’OREAL ELSEVEL’OREAL ELSEVE
арт. 133769, 345323, 535266, арт. 133769, 345323, 535266, 
583218, 137891, 33454583218, 137891, 33454

Антиперспирант Антиперспирант 
ДАВДАВ
арт. 395837арт. 395837

120 г120 г

150 мл150 мл

200 мл200 мл

400 мл400 мл

40 мл40 мл

249249 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

589589 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Гель-уход для душа Гель-уход для душа 
NIVEANIVEA
арт. 212343арт. 212343

500 мл500 мл

399399 0000.
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

Крем для ног Крем для ног 
ARAVIA PROFESSIONALARAVIA PROFESSIONAL
арт. 137591арт. 137591

Мыло жидкое Мыло жидкое 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 237424арт. 237424

Гель для душа Гель для душа 
PALMOLIVEPALMOLIVE
арт. 255642, 285498арт. 255642, 285498

Станок для бритья Станок для бритья 
GILLETTE FUSIONGILLETTE FUSION
арт. 207267арт. 207267

Мыло туалетное Мыло туалетное 
BIOMIOBIOMIO
арт. 224088арт. 224088

550 мл550 мл 500 мл500 мл

500 мл500 мл

90 г90 г

759759 0000..
1 шт.1 шт. 609609 0000..

1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт. 7474 0000..

1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт. 769769 0000..

1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

1 шт. + 3 кассеты1 шт. + 3 кассеты
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Зубная щетка Зубная щетка 
PRESIDENTPRESIDENT
арт. 623727арт. 623727

339339 00.
1 уп.

239239 0000..
1 уп.1 уп.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Крем после бритья Крем после бритья 
ARKOARKO
арт. 524584арт. 524584

Пенка для умывания Пенка для умывания 
MISSHAMISSHA
арт. 256275арт. 256275

Крем для лица Крем для лица 
KANSKANS
арт. 262515арт. 262515

Зубная паста Зубная паста 
SENSODYNESENSODYNE
арт. 357327, 524585, арт. 357327, 524585, 
258224, 109165, 267299258224, 109165, 267299

Вода мицелярная Вода мицелярная 
NIVEA 3в1NIVEA 3в1
арт. 589247арт. 589247

50 мл50 мл

172 мл172 мл

000 г000 г

75 мл75 мл

400 мл400 мл

139139 0000..
1 шт.1 шт.

739739 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

18291829 0000..
1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

1 шт./уп.1 шт./уп.
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499499 00.
1 уп.

239239 0000..
1 уп.1 уп.

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA Ultra softZEWA Ultra soft
арт. 256573арт. 256573

8 рул./4 сл.8 рул./4 сл.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIA PAPIA 
арт. 576426арт. 576426

Салфетки бумажные Салфетки бумажные 
MONALISAMONALISA Bellagio Bellagio для лица для лица
арт. 568153арт. 568153

Бумажные полотенца Бумажные полотенца 
ZEWA Expert decorZEWA Expert decor
арт. 227089арт. 227089

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
KOTEXKOTEX  
арт. 459417арт. 459417

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
ALWAYSALWAYS
арт. 611521, 611534, 611523 арт. 611521, 611534, 611523 

309309 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп. 209209 0000..

1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 159159 0000..

1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп. 369369 0000..

1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

12 рул./3 сл.12 рул./3 сл.

300 шт./уп.300 шт./уп.

7 шт./уп.7 шт./уп. 6-7 шт./уп.6-7 шт./уп.

2 рул./2 сл.2 рул./2 сл.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_kosmetika_40813
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279279 00.
1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

429429 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

Гель для стирки Гель для стирки 
ARIELARIEL
арт. 282037, 282230арт. 282037, 282230

1,56 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

599599 00.
1 шт.

12291229 0000..
1 шт.1 шт.

-51%

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISHVANISH
арт. 660244, 660241арт. 660244, 660241

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
BISBIS
арт. 278910, 278913арт. 278910, 278913

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
ВЕРНЕЛЬВЕРНЕЛЬ
в ассортиментев ассортименте

Гель для стирки Гель для стирки 
LAMMLAMM
арт. 262858, 262872арт. 262858, 262872

500 г500 г

1,7 л1,7 л

1,74-1,82 л1,74-1,82 л

1,95 л1,95 л

339339 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

-37%

279279 00.
1 уп.

339339 0000..
1 уп.1 уп.

519519 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33
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Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 261966арт. 261966

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

289289 00.
1 уп.

379379 0000..
1 уп.1 уп.

529529 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

-56%

10991099 00.
1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

Стиральный порошок Стиральный порошок 
TIDETIDE
в ассортиментев ассортименте

Стиральный порошок Стиральный порошок 
ЛОСКЛОСК
арт. 663370, арт. 663370, 
639918, 663371639918, 663371

Стиральный порошок Стиральный порошок 
REFLECТREFLECТ
арт. 328202арт. 328202

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ARIELARIEL
арт. 237602, 237603арт. 237602, 237603

6 кг6 кг

2,7 кг2,7 кг

650 г650 г

819819 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп. 11991199 0000..

1 уп.1 уп.

12591259 0000..
1 уп.1 уп.

479479 0000..
1 уп.1 уп. 16991699 0000..

1 уп.1 уп.

-35%

56 шт./уп.56 шт./уп.

28 шт./уп.28 шт./уп.
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179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

139139 00.
1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

-66%

Таблетки для посудомоечных 
машин SYNERGETIC
арт. 214124

100 шт./уп.100 шт./уп.

2959 00.
1 уп.

999999 00.
1 уп.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Чистящее средство Чистящее средство 
для кухни для кухни SANITASANITA
арт. 426131арт. 426131

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY Pure&Clean Pure&Clean
арт. 260535арт. 260535

Соль для посудомоечной Соль для посудомоечной 
машины машины СОМАТСОМАТ
арт. 580102арт. 580102

Очиститель для стекол Очиститель для стекол 
и зеркал и зеркал GRASSGRASS  
арт. 237709арт. 237709

500 мл500 мл

900 мл900 мл

1,5 кг1,5 кг

600 мл600 мл

179179 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 уп.1 уп.
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Освежитель воздуха 
GLADE
арт. 482985

300 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

129129 00.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.
от 6

Блок туалетный Блок туалетный 
БРЕФБРЕФ
в ассортиментев ассортименте

Крем чистящий Крем чистящий 
СИФСИФ
арт. 481052арт. 481052

Жидкость моющая для Жидкость моющая для 
полов и стен Cполов и стен CILLIT BANGILLIT BANG
арт. 255111, 255112арт. 255111, 255112

Гель для удаления Гель для удаления 
засоров засоров TIRETTIRET
арт. 304460арт. 304460

3 х 50 г3 х 50 г

500 мл500 мл

1 л1 л 1 л1 л

от от 299299 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт. 599599 0000..

1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт. 869869 0000..

1 шт.1 шт.

-48% -31%

159159 00.
1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44
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Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
NATURE’S TABLENATURE’S TABLE
в ассортименте в ассортименте 

85 г85 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

2727 90.
1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

3535 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 5656

6666 90.
1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

3838 90.
1 шт.

5252 90.
1 шт.

649649 00.
1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.

690690 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
PERFECT FIT  PERFECT FIT  
в ассортиментев ассортименте

Лакомства для кошек Лакомства для кошек 
DREAMIESDREAMIES
в ассортиментев ассортименте

Сухой  корм  для кошек Сухой  корм  для кошек 
WHISKASWHISKAS
арт. 225333, арт. 225333, 
570303, 570302570303, 570302

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINAPURINA
арт. 533723, арт. 533723, 
656917, 656918656917, 656918

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
BRITBRIT
в ассортиментев ассортименте

75 г75 г

60 г60 г

800 г800 г

1,5 кг1,5 кг

2 кг2 кг

249249 0000..
1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

12901290 0000..
1 шт.1 шт.
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Влажный корм  для собак Влажный корм  для собак 
CESARCESAR
в ассортименте в ассортименте 

85 г85 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

от от 26902690

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRITBRIT
арт. 131643, арт. 131643, 
604254, 418313604254, 418313

Игрушка для собак Игрушка для собак 
FANCY PETS кусалкаFANCY PETS кусалка
арт. 286307арт. 286307

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
PEDIGREEPEDIGREE
арт. 283189, 283188арт. 283189, 283188

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего лотка PI-PI BENT кошачьего лотка PI-PI BENT 
арт. 242002, 242004арт. 242002, 242004

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего лотка CAT STEPкошачьего лотка CAT STEP
арт. 111131, 594711арт. 111131, 594711

15 кг15 кг

2 кг2 кг

5 кг5 кг 7,6 л7,6 л

37903790 0000..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт. 10901090 0000..

1 шт.1 шт.

59905990 0000..
1 шт.1 шт. 229229 0000..

1 шт.1 шт.

849849 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт. 14491449 0000..

1 шт.1 шт.

-37% -35%

2828 90..
1 шт.

2929 90..
1 шт.

4141 90.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2828
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Сковорода блинная Сковорода блинная 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
ОСОБЕННАЯОСОБЕННАЯ
арт. 523123 арт. 523123 

 22 см22 см
 литой алюминийлитой алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие

Ковш с крышкойКовш с крышкой
POLARIS STEINPOLARIS STEIN
арт. 305063  арт. 305063  

 1,45 л 16 см1,45 л 16 см
 литой алюминийлитой алюминий
 ручка с покрытием soft-touchручка с покрытием soft-touch
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода-вок TEFAL Сковорода-вок TEFAL 
NATURAL COOKNATURAL COOK
арт. 140553  арт. 140553  

 28 см28 см
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 Thermo-SignalThermo-Signal

Кастрюля с крышкой Кастрюля с крышкой 
POLARIS ALLUREPOLARIS ALLURE
арт. 305047  арт. 305047  

 2,2 л 20 см2,2 л 20 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 ручки с покрытием soft-touchручки с покрытием soft-touch
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

19991999 00.
1 шт.

24992499 00.
1 шт. 19991999 00.

1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода Сковорода 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
УНИВЕРСАЛЬНАЯУНИВЕРСАЛЬНАЯ
арт. 546577 арт. 546577 

 28 см 28 см
 съемная ручка съемная ручка
 литой алюминий литой алюминий
 антипригарное покрытие антипригарное покрытие

22992299 00.
1 шт. 31993199 00.

1 шт.

-30%

-34% -37%

-33%
35993599 00.

1 шт. 29992999 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

19991999 00.
1 шт.

-39%
32993299 00.

1 шт.
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Набор форм для кекса Набор форм для кекса 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 274761арт. 274761

 6,5 х 4,5 х 3,2 см6,5 х 4,5 х 3,2 см
 6 штук6 штук
 силиконсиликон

Банка для хранения Банка для хранения 
ESPRADO FRESCOESPRADO FRESCO
арт. 202884арт. 202884

 0,7 л0,7 л
 стеклостекло
 стикер для надписистикер для надписи
 мелокмелок

Фильтр-кувшин Фильтр-кувшин 
АКВАФОР СМАЙЛАКВАФОР СМАЙЛ
арт. 656216арт. 656216

 2,9 л2,9 л
 пищевой пластикпищевой пластик
 ресурс картриджа 350 лресурс картриджа 350 л

Доска разделочная Доска разделочная 
бамбуковая бамбуковая 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
арт. 616935арт. 616935

 27 х 19,5 х 1 см27 х 19,5 х 1 см
 бамбукбамбук

249249 00.
1 шт. 599599 00.

1 шт.

-32%
369369 00.

1 шт. 799799 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

Набор ножей Набор ножей 
AXWILD IDEALAXWILD IDEAL
арт. 459263 арт. 459263 

  5 предметов5 предметов
  нержавеющая стальнержавеющая сталь
  нож шеф-разделочный 20 смнож шеф-разделочный 20 см
  нож для чистки 9 смнож для чистки 9 см
  нож универсальный 13 смнож универсальный 13 см
  многофункциональные многофункциональные 

кухонные ножницыкухонные ножницы
  ножеточка с вакуумным ножеточка с вакуумным 

креплением к столукреплением к столу
  сделано в Германиисделано в Германии

-42%
34993499 0000..

1 наб.1 наб.

19991999 0000..
1 наб.

349349 00.
1 шт.

149149 00.
1 наб.

469469 00.
1 шт.

199199 00.
1 наб.
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Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
DOMENIK GRANADA DOMENIK GRANADA 
различные артикулы различные артикулы 

 матовая керамика матовая керамика 
с рельефным узоромс рельефным узором

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
MADLEENMADLEEN
различные артикулы, различные артикулы, 
различные цвета различные цвета 

 керамикакерамика
 6 шт./ уп.6 шт./ уп.

арт. 312369арт. 312369
тарелка десертная 21,5 смтарелка десертная 21,5 см

369369 00.
1 шт.149149 00.

1 шт.

499499 00.
1 шт.229229 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
CRYSTAR BOTANICACRYSTAR BOTANICA
различные артикулы различные артикулы 

 фарфорфарфор

арт. 258710арт. 258710
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

арт. 260514арт. 260514
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

12491249 00.
1 уп.

16991699 00.
1 уп.

-34%

Серия столовой посуды 
NUOVACASA RUSTIC
различные артикулы 

 фарфор

арт. 239052арт. 239052
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

299299 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

-36%

369369 00.
1 уп.

569569 00.
1 уп.

-35%

арт. 272627 арт. 272627 
вилка столоваявилка столовая

Серия столовых приборов Серия столовых приборов 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
MARSEILLEMARSEILLE
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 3 шт./уп.3 шт./уп.
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Серия бокалов 
BOHEMIA TULIPA
различные артикулы 

 стекло 
 6 шт./наб.

17991799 00.
1 наб.

26792679 0000..
1 наб.1 наб.

-32%

Корзинка плетеная Корзинка плетеная 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 96088 арт. 96088 

 полимерное волокнополимерное волокно
 25 х 25 х 8 см25 х 25 х 8 см

Термокружка Термокружка 
POLARIS VITAPOLARIS VITA
арт. 306502 арт. 306502 

 нерж. сталь, пластикнерж. сталь, пластик
 520 мл520 мл

Стакан PASABAHCE Стакан PASABAHCE 
ЭЛИЗИЯЭЛИЗИЯ
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Заварочный чайник Заварочный чайник 
POLARIS CALIDO POLARIS CALIDO 
арт. 306367 арт. 306367 

 нерж. сталь, стеклонерж. сталь, стекло
 800 мл800 мл

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

х6 х6

329329 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

-34%

арт. 115690арт. 115690
бокал для вина 450 млбокал для вина 450 мл

159159 00.
1 шт.

10991099 00.
1 шт. 14691469 00.

1 шт.

229229 00.
1 шт.

15991599 00.
1 шт. 21992199 00.

1 шт.

-30%

-31% -33%

арт. 245815арт. 245815
стакан низкий 355 млстакан низкий 355 мл
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Кофеварка POLARIS Кофеварка POLARIS 
PCM 2020 PCM 2020 
арт. 219437 арт. 219437 

 мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
 тип кофе: молотый, капсулытип кофе: молотый, капсулы
 давление 20 Бардавление 20 Бар

Тостер TEFAL Тостер TEFAL 
TT420D30  TT420D30  
арт. 651142 арт. 651142 

 мощность 900 Втмощность 900 Вт
 функция разморозкифункция разморозки
 съемный поддонсъемный поддон

Блендер стационарный Блендер стационарный 
GASTRORAG B-012AJ GASTRORAG B-012AJ 
арт. 206342 арт. 206342 

 мощность 1390 Втмощность 1390 Вт
 нескользящие ножкинескользящие ножки
 толкатель в комплектетолкатель в комплекте

99999999 00.
1 шт.

41994199 00.
1 шт.1099910999 0000..

1 шт.1 шт.

1299912999 00.
1 шт.

54995499 00.
1 шт.1299912999 00.

1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 290.61DELONGHI ECAM 290.61
арт. 204568 арт. 204568 

  зерновой/ молотый кофезерновой/ молотый кофе
  сенсорная панельсенсорная панель
  автоматическое выключениеавтоматическое выключение
  капучинаторкапучинатор

4599945999 0000..
1 шт.1 шт.

6699966999 0000..
1 шт.1 шт.

Чайник RED SOLUTION Чайник RED SOLUTION 
AM120DAM120D
арт. 272422 арт. 272422 

 1,7 л1,7 л
 мощность 2000 Втмощность 2000 Вт
 пластикпластик
 сенсорное управлениесенсорное управление

24992499 00.
1 шт.

34993499 00.
1 шт.

-31%
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СВЧ TARRINGTON HOUSE СВЧ TARRINGTON HOUSE 
MWD9820 СОЛО MWD9820 СОЛО 
арт. 113349 арт. 113349 

 мощность 800 Втмощность 800 Вт
 объем 20 лобъем 20 л
 функция размораживанияфункция размораживания

Кипятильник Кипятильник 
GASTRORAG DK-LX-100  GASTRORAG DK-LX-100  
арт. 553295 арт. 553295 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 объем 10 лобъем 10 л

Мультиварка  POLARIS Мультиварка  POLARIS 
PMC 0593AD PMC 0593AD 
арт. 135176 арт. 135176 

 мощность 770 Втмощность 770 Вт
 чаша 5 лчаша 5 л
 сенсорное управлениесенсорное управление

Плита индукционная Плита индукционная 
GEMLUX GL-IP20AGEMLUX GL-IP20A
арт. 570182 арт. 570182 

 мощность 2000 Втмощность 2000 Вт
 автоматическое отключениеавтоматическое отключение
 функция блокировки управленияфункция блокировки управления
 индукцияиндукция

59995999 00.
1 шт. 67996799 00.

1 шт.

41994199 00.
1 шт.49994999 00.

1 шт.

89998999 0000..
1 шт.1 шт. 84998499 0000..

1 шт.1 шт.

54995499 0000..
1 шт.1 шт.64996499 0000.

1 шт.

Блендер погружной Блендер погружной 
BRAUN MQ7075X   BRAUN MQ7075X   
арт. 289538 арт. 289538 

  мощность 850 Втмощность 850 Вт
  в комплекте: мерный стакан, в комплекте: мерный стакан, 

насадка измельчитель, насадка измельчитель, 
насадка- венчикнасадка- венчик

  нескользящие ножкинескользящие ножки

79997999 00.
1 шт.

1099910999 0000..
1 шт.1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

-33%
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арт. 271559, бежевыйарт. 271559, бежевый

Т Е КС Т И Л Ь

Плед Плед 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 

  100% хлопок (муслин) 100% хлопок (муслин)
  130х170 см 130х170 см
  цвета в ассортименте цвета в ассортименте

Комплект постельного белья Комплект постельного белья 
VEROSSA СатинVEROSSA Сатин

 размеры 1,5сп, 2 сп, евроразмеры 1,5сп, 2 сп, евро
 100% хлопок (сатин)100% хлопок (сатин)
 дизайны в ассортиментедизайны в ассортименте

799799 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

-58% -45%

Подушки и одеяла Подушки и одеяла 
METRO PROFESSIONAL АнтистрессMETRO PROFESSIONAL Антистресс

  100% полиэстер100% полиэстер
  размеры подушек: 50х70 см, 70х70 смразмеры подушек: 50х70 см, 70х70 см
  размеры одеял: 140х205 см, 200х220 смразмеры одеял: 140х205 см, 200х220 см

от от 799799 00.
1 шт.

999999 00.
1 шт.

арт. 276603, 50 х 50 смарт. 276603, 50 х 50 см
арт. 224990арт. 224990
сидушка 40 х 40 смсидушка 40 х 40 см

арт. 277449, 1,5 сп.арт. 277449, 1,5 сп.

Коллекция для кухни Коллекция для кухни 
TARRINGTON HOUSE Рогожка TARRINGTON HOUSE Рогожка 

 100% полиэстер (рогожка)100% полиэстер (рогожка)
 скатерть, сидушка,скатерть, сидушка,
 декоративная подушкадекоративная подушка
  цвета в ассортименте цвета в ассортименте

Полотенце махровое Полотенце махровое 
TESSOLO HOME ЛистьяTESSOLO HOME Листья

 100% хлопок100% хлопок
 500 гр500 гр
 размеры: 50х90 см, размеры: 50х90 см, 

70х140 см, 100х150 см70х140 см, 100х150 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 299299 0000..
1 шт.1 шт.от от 499499 0000..

1 шт.1 шт.

от от 39993999 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.699699 0000..

1 шт.1 шт.

72997299 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 201686арт. 201686
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см
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Т Е КС Т И Л Ь

-33% -38%

Подушки и одеяла Подушки и одеяла 
VEROSSA Шелк VEROSSA Шелк 

 50% вискозный шелк, 50% полиэстер   50% вискозный шелк, 50% полиэстер  
 размеры подушек: 50 х 70 см размеры подушек: 50 х 70 см
 размеры одеял: 140 х 200 см, 200 х 210 см размеры одеял: 140 х 200 см, 200 х 210 см

от от 999999 00.
1 шт.

12991299 00.
1 шт.

Коврик для ванной Коврик для ванной 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 100% полиэстер100% полиэстер
 55 х 75 см55 х 75 см
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Чемодан Чемодан 
SIROCCO MoscowSIROCCO Moscow

 4 колеса4 колеса
 три размера:три размера:

S (55х37х20 см)S (55х37х20 см)
M (68х44х26 см)M (68х44х26 см)
L (77х50х29 см)L (77х50х29 см)

 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

499499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 54995499 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

64996499 0000..
1 шт.1 шт.

Тапочки мужские закрытые Тапочки мужские закрытые 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 226324арт. 226324

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

Тапочки-носки женские Тапочки-носки женские 
вязаные AUTHENTICвязаные AUTHENTIC
арт. 282114арт. 282114

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

799799 00.
1 пара

499499 00.
1 пара

11991199 00.
1 пара

699699 00.
1 пара

арт. 233789, 
подушка 50 х 70 см

арт. 291770, размер Sарт. 291770, размер S

арт. 271823, коричневыйарт. 271823, коричневый
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Сушилка для белья Сушилка для белья 
напольная NIKAнапольная NIKA
арт. 526331 арт. 526331 

 178 х 54 х 95 см178 х 54 х 95 см
 стальсталь
 рабочая длина 18 мрабочая длина 18 м
 максимальная нагрузка 20 кгмаксимальная нагрузка 20 кг

Перчатки виниловыеПерчатки виниловые
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 127073 арт. 127073 

 размеры S, M, L, XLразмеры S, M, L, XL
 100 шт./50 пар/уп.100 шт./50 пар/уп.

Салфетки в рулонеСалфетки в рулоне
QUALITA OPTIMAQUALITA OPTIMA
арт. 268197 арт. 268197 

 вискозавискоза
 22 х 30 см22 х 30 см
 150 л./рул.150 л./рул.

Губка для мытья посуды Губка для мытья посуды 
YORKYORK
арт. 562314 арт. 562314 

 8,5 х 5,5 см8,5 х 5,5 см
 24+4 шт./уп.24+4 шт./уп.

299299 00.
1 уп.

199199 00.
1 рул.

399399 00.
1 уп.

269269 00.
1 рул.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Швабра Швабра 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 31750арт. 31750 

 удобная телескопическая рукояткаудобная телескопическая рукоятка
 гибкий поворотный шарнир гибкий поворотный шарнир 

180 градусов180 градусов
 насадка микрофибранасадка микрофибра

899899 00.
1 шт.

12991299 00.
1 шт.

-31%

249249 00.
1 уп.

12991299 00.
1 шт.

299299 00.
1 уп.

16991699 00.
1 шт.
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Швабра Швабра 
DOMCRAFT MOPS DOMCRAFT MOPS 
арт. 130391арт. 130391

 телескопическая рукояткателескопическая рукоятка
 насадка губчатаянасадка губчатая
 с отжимомс отжимом

Плечики для одежды Плечики для одежды 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 247748арт. 247748

 6 шт./наб.6 шт./наб.
 металл, ПВХ покрытиеметалл, ПВХ покрытие
 ширина 40,5 смширина 40,5 см

Контейнер с крышкой Контейнер с крышкой 
на клипсах ROXBOXна клипсах ROXBOX

 на роликахна роликах
 особо прочныйособо прочный
 три размера три размера 

50 л (40х39х50 см)50 л (40х39х50 см)
70 л (36х39х58 см)70 л (36х39х58 см)
120 л (41х57х74 см)120 л (41х57х74 см)

Салфетки из микрофибры Салфетки из микрофибры 
AROARO
арт. 597959 арт. 597959 

 микрофибра (100% полиэстер)микрофибра (100% полиэстер)
 30 х 30 см30 х 30 см
 5 шт./уп.5 шт./уп.

Гладильная доска Гладильная доска 
НИКА-9 НИКА-9 
арт. 523454арт. 523454

 плавно регулируемая высота до 90 смплавно регулируемая высота до 90 см
 размер рабочей поверхности 122 х 40 смразмер рабочей поверхности 122 х 40 см
 основа - перфорированный основа - перфорированный 

металлический моноблокметаллический моноблок

39993999 00.
1 шт.

53995399 00.
1 шт.

119119 00.
1 уп.

549549 00.
1 шт.

599599 00.
1 наб.

от от 999999 00.
1 шт.

199199 00.
1 уп.

749749 00.
1 шт.

899899 00.
1 наб.

11991199 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-33%

-40%

арт. 525369, 50 ларт. 525369, 50 л

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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98 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 100 каталога.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Кассовая термолентаКассовая термолента
различные артикулы различные артикулы 

  плотность 48 г/м2плотность 48 г/м2
  12 шт./уп.12 шт./уп.

арт. 91189, 57 мм х 15 март. 91189, 57 мм х 15 м

399399 00.
1 уп.

449449 00.
1 уп.

Лоток вертикальный Лоток вертикальный 
СТАММСТАММ
арт. 530491арт. 530491

 пластикпластик
 формат А4формат А4

Корзина для бумаг Корзина для бумаг 
СТАММСТАММ
арт. 280715, 280716арт. 280715, 280716

 металлметалл
 20 л20 л

249249 0000..
1 шт.1 шт. 799799 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт. 10991099 0000..

1 шт.1 шт.

Стретч-пленка с диспенсером Стретч-пленка с диспенсером 
UNIBOBUNIBOB
арт. 255075арт. 255075

 125 мм х 88 м 125 мм х 88 м 
 полиэтилен, пластикполиэтилен, пластик

Клейкая лентаКлейкая лента
AROARO
арт. 269779, 269780арт. 269779, 269780

 42м x 48мм 42м x 48мм 
 38 мкм38 мкм
 прозрачная/коричневаяпрозрачная/коричневая

249249 00.
1 шт.4949 00.

1 шт.

299299 00.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Стеклоомыватель Стеклоомыватель 
DELTA DELTA 
арт. 539815, 576278, 576279арт. 539815, 576278, 576279

 -20 С°-20 С°
 3 л3 л
 аромат бабл гам/аромат бабл гам/

манго/кофеманго/кофе

Мойка высокого давления Мойка высокого давления 
W210I PROFESSIONAL HUTERW210I PROFESSIONAL HUTER
арт. 263412арт. 263412

 мощность 2600 Втмощность 2600 Вт
 макс. давление 210 бармакс. давление 210 бар
 расход воды 450 л/чрасход воды 450 л/ч

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

299299 00.
1 шт. 2599925999 00.

1 шт.

349349 00.
1 шт. 3699936999 00.

1 шт.

Утюг BRAUN Утюг BRAUN 
SI5037VI SI5037VI 
арт. 125305 арт. 125305 

 мощность 2700 Втмощность 2700 Вт
 функция вертикального функция вертикального 

отпариванияотпаривания
 керамическое покрытиекерамическое покрытие

Пылесос хозяйственный Пылесос хозяйственный 
KARCHER KWD 3KARCHER KWD 3
арт. 204016 арт. 204016 

 мощность 1000 Втмощность 1000 Вт
 объем пылесборника 15 лобъем пылесборника 15 л

45994599 0000..
1 шт.1 шт. 79997999 0000..

1 шт.1 шт.

59995999 0000.
1 шт. 1179911799 0000.

1 шт.

Батарейки 
OPTICELL BASIC
арт. 244720, 244721

 AA/AAA 
 12 шт./уп.

-32%

649649 00.
1 уп.

10991099 00.
1 уп.

-40%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

указанное в значке количество заведений гостинично-ресторанного
бизнеса выбирают этот товар к покупке в ТЦ МЕТРО, по данным
внутренней аналитики МЕТРО за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Версия 4.2

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1000

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Набережные челны • Казань В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 29.10.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC ZELILUMINARC ZELI
различные артикулыразличные артикулы

 стеклостекло

Пылесос вертикальный Пылесос вертикальный 
KARCHER VC 4 KARCHER VC 4 
CORDLESS MYHOME  CORDLESS MYHOME  
арт. 128770арт. 128770

 мощность всасывания 140 Втмощность всасывания 140 Вт
 емкость аккумулятора 2500 мАчемкость аккумулятора 2500 мАч
 объем пылесборника 0,65 лобъем пылесборника 0,65 л

Подушка анатомическая Подушка анатомическая 
с углем VEROSSA Blackс углем VEROSSA Black
арт. 123227арт. 123227

 размер: 60 х 40 смразмер: 60 х 40 см
 материал верха: материал верха: 

100% полиэстер100% полиэстер
 наполнитель: пенополиуретаннаполнитель: пенополиуретан

Набор для уборки Набор для уборки 
HAUSMANN ELBRUSHAUSMANN ELBRUS
арт. 654622арт. 654622

 платформа 20 х 20 смплатформа 20 х 20 см
 насадка микрофибранасадка микрофибра
 ведро с отжимом 8 лведро с отжимом 8 л

29992999 0000..
1 шт.1 шт.

2299922999 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

20992099 0000..
1 наб.1 наб.

48994899 0000..
1 шт.1 шт.

2799927999 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

32993299 0000..
1 наб.1 наб.

-39%-36%

-35%

арт. 259698арт. 259698
тарелка десертная 18 смтарелка десертная 18 см


